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Türkiye Sağlıkta Dönüşüm Programı

Sağlık Bakanlığımız, kurulduğu tarihten bugüne vatandaşlarımızın hastalıklardan korunması, 
hastalananların iyileştirilmesi ve sağlığının geliştirilmesi için ülke kaynaklarını seferber ederek 
sağlıklı yaşama hakkından herkesin faydalanmasına çalışmaktadır.

Bu hedefler doğrultusunda ihtiyaç duyulan insan kaynaklarının geliştirilmesi, yetiştirilmesi, 
sağlık tesislerinin kurulması, işletilmesi, koruyucu sağlık hizmetlerinin yaygınlaştırılması, bulaşıcı 
ve bulaşıcı olmayan hastalıklarla mücadele edilmesi, konularında Bakanlığımızın planlama, 
uygulama ve denetim işlevlerinde son yıllarda önemli ilerlemeler kaydettik.

Vatandaşlarımızın sağlık hizmetleri ihtiyaçları açısından sosyal güvence altına alındığı ve sağlık 
hizmetlerinden memnuniyetin anlamlı ölçüde arttığı bu yeni dönemde hem bu uygulamaların 
sürdürülebilirliğini sağlamak hem de kaliteyi düşürmeden eksiklerimizi tamamlayarak yola 
devam etmek ön önemli hedeflerimiz arasındadır.

Bu dönemde; istikrar, kararlılık, ortak aklı kullanma, bilimsel ve pratik tecrübeye önem verme 
ulaştığımız başarının sürdürülmesi anlamında rehberimiz olacak hususlardır. 

2015 yılı Sağlık Bakanlığı Performans Programı Stratejik Yönetim Modelinin üçüncü uygulaması 
olup 2013 – 2017 yıllarını kapsayan Stratejik Planımızda belirtilen hedeflere ulaşmak için 
gerçekleştireceğimiz hedefler, ihtiyaç duyulan kaynaklar, hedeflerin hangi faaliyetlerle 
gerçekleştirileceği ve hedeflere ulaşılıp ulaşılamadığının ölçülebilmesi için performans 
göstergeleri yer almaktadır.

İçerdiği performans göstergeleri ile kamu kaynaklarının etkili ve verimli kullanılıp kullanılmadığının 
ölçümüne imkân veren, her aşamadaki yöneticilere kamuoyuna hesap verme sorumluluğu 
getiren Bakanlığımız 2015 yılı Performans Programının kamuoyuna ve uygulayıcılara faydalı 
olmasını diliyorum.

Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU
Sağlık Bakanı
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Kamu mali yönetim sisteminin yeniden yapılandırılması sürecinde başlatılan çalışmaların 
kapsamında mali disiplinin, şeffaflığın ve hesap verebilirliğin sağlanması, kaynakların etkili, 
ekonomik, verimli kullanılması ve hizmet kalitesinin artırılması amaçlanmıştır. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, stratejik yönetim çerçevesinde kamu 
idarelerinde hesap verebilirlik anlayışının yerleştirilebilmesi için gerekli yasal zemini oluşturmuş, 
bu amaçla kamu idarelerinde mali yönetim ve kontrolde standart uygulamaların yerleşmesi için 
stratejik planlama ve performans programları uygulamasına geçilmiştir. Bu uygulama ile kamu 
idareleri, stratejik plan ve performans programları ile kaynakların kullanımını kurumsal amaç ve 
hedefler doğrultusunda performans odaklı olarak planlamakta ve bu doğrultuda yürüttükleri 
faaliyet ve projelerin sonuçlarını kamuoyunun bilgisine sunmaktadır.

Performans Programı Bakanlığımız Stratejik Planı’nda yer alan kurumsal amaç ve hedeflere 
ulaşmada, sunulan hizmetlerde ve kurumsal gelişmede, performans esaslı bütçeleme ilkelerinin 
ve uygulamanın yerleşmesinde büyük öneme sahiptir. Uygulanan performans programları 
ile öncelikli hedeflerimiz ve bunlara ilişkin performans ölçütleri belirlenmekte, belirlenen 
performans ölçütleri yıl içerisinde izlenerek değerlendirilmekte ve gerçekleşme sonuçları faaliyet 
raporları ile kamuoyuyla paylaşılmaktadır.

2015 yılı Performans Programı hazırlanırken 663 sayılı Sağlık Bakanlığı ve Bağlı Kuruluşlarının 
Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile belirtilen görevlerin yerine 
getirilmesi hususunda performans hedefleri belirlenerek ve plan-bütçe ilişkisi içerisinde, sonuç 
odaklı bir bütçeleme anlayışı benimsenerek Bakanlığımız kaynaklarının, verimli ve rasyonel 
kullanılması amaçlanmıştır

2003 yılından itibaren uygulamaya koyduğumuz Sağlıkta Dönüşüm Programı kapsamında 
yürüttüğümüz insan odaklı sağlık hizmetlerinin vatandaşımıza ulaştırılması konusundaki 
çabalarımız devam edecektir. Bu doğrultuda 2013-2017 yılları arasındaki 5 yıllık döneme ait 
stratejik plan kapsamında 2015 yılı içerisinde 4 stratejik amaç için stratejik hedef, faaliyet ve 
göstergeler belirlenmiştir. 

Bakanlığımız 2015 yılı Performans Programının belirlenen hedef ve faaliyetlerin gerçekleşmesi 
açışından başarılı olmasını diler, hazırlanmasına katkı veren tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür 
ederim.

Prof. Dr. Eyüp GÜMÜŞ
Müsteşar
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Genel Bilgiler

Bölüm I.



A- Türkiye Cumhuriyeti Anayasa Madde 56 :

“Herkes sağlıklı ve dengeli bir çevrede yaşama hakkına sahiptir. Çevreyi geliştirmek, çevre 
sağlığını korumak ve çevre kirlenmesini önlemek Devletin ve vatandaşların ödevidir. Devlet 
herkesin hayatını beden ve ruh sağlığı içinde sürdürmesini sağlama; insan ve madde gücünde 
tasarruf ve verimi artırarak, işbirliğini gerçekleştirmek amacıyla sağlık kuruluşlarını tek elden 
planlayıp hizmet vermesini düzenler. Devlet, bu görevini kamu ve özel kesimdeki sağlık ve 
sosyal kurumlardan yararlanarak, onları denetleyerek yerine getirir. Sağlık hizmetlerinin yaygın 
bir şekilde yerine getirilmesi için kanunla genel sağlık sigortası kurulabilir.”

B- 663 sayılı Sağlık Bakanlığı ve Bağlı Kuruluşlarının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun 
Hükmünde Kararname :

Amaç ve Kapsam

MADDE 1-  (1) Bu Kanun Hükmünde Kararnamenin amacı; Sağlık Bakanlığı ve bağlı kuruluşlarının 
teşkilat, görev, yetki ve sorumluluklarını düzenlemektir.

Görevler

MADDE 2- (1) Bakanlığın görevi; herkesin bedenî, zihnî ve sosyal bakımdan tam bir iyilik hâli 
içinde hayatını sürdürmesini sağlamaktır.

(2) Bu kapsamda Bakanlık;
      a) Halk sağlığının korunması ve geliştirilmesi, hastalık risklerinin azaltılması ve önlenmesi,
      b) Teşhis, tedavi ve rehabilite edici sağlık hizmetlerinin yürütülmesi, 
      c) Uluslararası önemi haiz halk sağlığı risklerinin ülkeye girmesinin önlenmesi,
      ç) Sağlık eğitimi ve araştırma faaliyetlerinin geliştirilmesi,
      d) Sağlık hizmetlerinde kullanılan ilaçlar, özel ürünler, ulusal ve uluslararası kontrole 
tâbi maddeler, ilaç üretiminde kullanılan etken ve yardımcı maddeler, kozmetikler ve tıbbî 
cihazların güvenli ve kaliteli bir şekilde piyasada bulunması, halka ulaştırılması ve fiyatlarının 
belirlenmesi,
     e) İnsan gücünde ve maddî kaynaklarda tasarruf sağlamak ve verimi arttırmak, sağlık insan 
gücünün ülke sathında dengeli dağılımını sağlamak ve bütün paydaşlar arasında işbirliğini 
gerçekleştirmek suretiyle yurt sathında eşit, kaliteli ve verimli hizmet sunumunun sağlanması,
    f ) Kamu ve özel hukuk tüzel kişileri ile gerçek kişiler tarafından açılacak sağlık kuruluşlarının 
ülke sathında planlanması ve yaygınlaştırılması, ile ilgili olarak sağlık sistemini yönetir ve 
politikaları belirler.

Bakanlığın Faaliyetleri İle İlgili Mevzuat
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(3) Bakanlık bu amaçla;

      a) Strateji ve hedefleri belirler, planlama, düzenleme ve koordinasyon yapar.
      b) Uluslararası ve sektörler arası işbirliği yapar. 
      c) Rehberlik, izleme, değerlendirme, teşvik, yönlendirme ve denetleme yapar, müeyyide  
uygular.
      ç) Acil durum ve afet hallerinde sağlık hizmetlerini planlar ve yürütür.
      d) Bölgesel farklılıkları gidermeye ve herkesin sağlık hizmetine erişimini sağlamaya   
yönelik tedbirler alır.
      e) İlgili kurum ve kuruluşların insan sağlığını doğrudan ve dolaylı olarak etkileyen   
faktörler ve sosyal belirleyicilerle ilgili uygulamalarına ve düzenlemelerine yön verir,   
bunu teminen gerekli bildirimleri yapar, görüş bildirir ve müeyyide uygular.
      f ) Görevin ve hizmetin gerektirdiği her türlü tedbiri alır.

(4) İlaç fiyatlarının belirlenmesine ilişkin usul ve esaslar Bakanlığın teklifi üzerine Bakanlar   
Kurulunca belirlenir. 

C- Sağlık Bakanlığı Görev Alanlarına İlişkin Diğer Mevzuatlar :

	 •	209	Sayılı	Sağlık	Bakanlığına	Bağlı	Sağlık	Kurumları	ile	Esenlendirme	(Rehabilitasyon)					 					
      Tesislerine Verilecek Döner Sermaye Hakkında Kanun

	 •	224	Sayılı	Sağlık	Hizmetlerinin	Sosyalleştirilmesi	Hakkında	Kanun

	 •	1219	Sayılı	Tababet	ve	Şuabatı	San’atlarının	Tarzı	İcrasına	Dair	Kanun	

	 •	1593	Sayılı	Umumi	Hıfzıssıhha	Kanunu

	 •	2238	Sayılı	Organ	ve	Doku	Alınması,	Saklanması,	Aşılanması	ve	Nakli	Hakkında	Kanun

	 •	3224	Sayılı	Türk	Diş	Hekimleri	Birliği	Kanunu

	 •	3294	Sayılı	Sosyal	Yardımlaşma	ve	Dayanışmayı	Teşvik	Kanunu

	 •	3359	Sayılı	Sağlık	Hizmetleri	Temel	Kanunu

GENEL BİLGİLER



•	4207	Sayılı	Tütün	Ürünlerinin	Zararlarının	Önlenmesi	ve	Kontrolü	Hakkında	Kanun	

•	4734	Sayılı	Kamu	İhale	Kanunu

•	5193	Sayılı	Optisyenlik	Hakkında	Kanun	

•	5258	Sayılı	Aile	Hekimliği	Kanunu

•	5324	Sayılı	Kozmetik	Kanunu

•	5368	Sayılı	Verem	Savaşı	Hakkında	Kanun

•	5510	Sayılı	Sosyal	Sigortalar	ve	Genel	Sağlık	Sigortası	Kanunu

•	5624	Sayılı	Kan	ve	Kan	Ürünleri	Kanunu

•	6023	Sayılı	Türk	Tabipler	Birliği	Kanunu

•	6197	Sayılı	Eczacılar	ve	Eczaneler	Hakkında	Kanun	

•	6283	Sayılı	Hemşirelik	Kanunu

•	6643	Sayılı	Türk	Eczacılar	Birliği	Kanunu	

	•	7402	Sayılı	Sıtmanın	İmhası	Hakkında	Kanun
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GENEL BİLGİLER

Sağlık Bakanlığı Merkez Teşkilatı

Bakan Yardımcısı BAKAN

Bağlı Kuruluşlar

MÜSTEŞAR VE 
YARDIMCILARI

Özel Kalem

Bakanlık Müşavirleri

İç Denetim BirimiSağlık Politikaları Kurulu

Türkiye Kamu Hastaneleri 
Kurumu

Hizmet Birimleri

Sağlık Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü

Acil Sağlık Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü

Sağlık Yatırımları 
Genel Müdürlüğü

Strateji Geliştirme
Başkanlığı

Basın ve Halkla İlişkiler
Müşavirliği

Denetim Hizmetleri
Başkanlığı

Sağlık Bilgi Sistemleri 
Genel Müdürlüğü

Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği 
Genel Müdürlüğü

Yönetim Hizmetleri
Genel Müdürlüğü

Sağlığın Geliştirilmesi
Genel Müdürlüğü

Sağlık Araştırmaları
Genel Müdürlüğü

Hukuk Müşavirliği

Türkiye Halk Sağlığı
Kurumu

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz
Kurumu

Türkiye Hudut ve Sahiller
Sağlık Genel Müdürlüğü



İL SAĞLIK MÜDÜRÜ

VALİ

İl Sağlık Müdür Yardımcıları

İlçe Sağlık Müdürü Kaymakam

Kamu Yataklı Sağlık Hizmetleri Şube Müdürlüğü Sağlık Bilgi Sistemleri Şube Müdürlüğü

Özel Tanı Tedavi Merkezleri Şube Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Şube Müdürlüğü

İnsan Kaynakları Şube Müdürlüğü

Eczacılık Şube Müdürlüğü Disiplin ve Hukuk İşleri Şube Müdürlüğü

Tıbbî Cihaz ve Biyomedikal Şube Müdürlüğü Yatırımlar Şube Müdürlüğü

Acil Sağlık Hizmetleri Şube Müdürlüğü İdari İşler Şube Müdürlüğü

Tahakkuk ve Mali İşler Şube MüdürlüğüAfetlerde Sağlık Hizmetleri Şube Müdürlüğü

Özel Yataklı Sağlık Hizmetleri Şube Müdürlüğü

Ağız ve Diş Sağlığı Şube Müdürlüğü

Sağlık Araştırmaları Şube Müdürlüğü

Tıp Meslekleri Şube Müdürlüğü Sağlığın Geliştirilmesi Şube Müdürlüğü

Sağlık Bakanlığı Taşra Teşkilatı
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Türkiye Sağlıkta Dönüşüm Programı

Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

GENEL BİLGİLER

Sağlık.NET

Sağlık.NET, sağlık kurumlarında elektronik ortamda üretilen verileri, doğrudan üretildikleri 
yerden, Bakanlıkça belirlenen ya da geliştirilen standartlara uygun yapıda toplamayı, toplanan 
verilerden tüm paydaşlar için gerekli bilgileri üreterek birinci, ikinci ve üçüncü basamak sağlık 
hizmetlerinde verim ve kaliteyi artırmayı hedefleyen, entegre, güvenli, hızlı ve genişleyebilen 
bir bilgi ve iletişim platformudur.

Bu sistem, sağlık hizmet sunucuları arasında eş güdümün sağlanması, sağlık bilgi sistemi 
envanterinin oluşturulması, bireylerin doğum öncesinden ölümlerine kadar tıbbi kayıtlarının 
tutulması ve korunması, sevk basamakları arasında bilgi transferi ve sağlık uygulamalarındaki 
verilerin toplanarak karar vericilere, araştırmacılara ve politika yapıcılara rapor sunulması 
amacına yönelik geliştirilmiştir.

Türkiye genelinde, Sağlık.NET sistemi ile hali hazırda 60 bine yakın kullanıcıdan, Ulusal 
Sağlık Veri Sözlüğü’ ndeki veri elemanları ile bu verilerin kodlandığı Sağlık Kodlama Referans 
Sunucusunda (SKRS) yer alan kodlara göre, Veri Paketlerini içeren 8 milyon kayıt günlük 
olarak Bakanlık veri merkezine alınabilmektedir. Alınan veriler USVS’ de yer alan iş kurallarına 
uygun olarak işlenmektedir. USVS versiyonları Bakanlık ihtiyaçlarına uygun olarak 6 ayda bir 
güncellenmektedir. Şu an kullanılan versiyon USVS 2.2 versiyonudur.

Sağlık.NET Karar Destek Sistemi

E-sağlık projelerinin temel amaçlarından biri de veri analiz desteğinin verilmesi ve karar 
destek sistemlerinin oluşturulmasıdır. KDS, sahadan alınan verilerin raporlanmasını sağlayan, 
sistemin önemli yapı taşlarından biridir.

Kullanıcıların ve yöneticiler için karar verme sürecinde verilerin analiz edilmesini, kolay 
erişilebilmesini, planlamalarda, stratejilerin belirlenmesinde ve kritik yönetim kararlarının 
alınmasında kullanılmasını sağlamak amacıyla oluşturulan sistematik bir yapılanmadır.

Karar Destek Sistemleri ile; Bakanlığın tüm projelerinin verilerini tek bir sistemde toplamak 
ve tekrarlı verileri engellemek, tüm KDS sistemini Coğrafi Bilgi Sistemi(CBS) platformunda 
görüntülemeyi sağlamak, tüm veriyi veri ambarında tekrarlı veri olmadan tutmak ve verileri 
KDS-CBS entegrasyonu içinde sunmak, veri madenciliği çalışmaları yapmak, erken uyarı 
sistemleri kurmak amaçlanmaktadır.



Merkezi Hekim Randevu Sistemi

Merkezi Hekim Randevu Sistemi; vatandaşların, Sağlık Bakanlığına bağlı tüm hastanelerden 
ve ağız ve diş sağlığı merkezlerinden tercih ettikleri hastane ve hekime, ayrıca aile hekimlerine 
tercih ettikleri saat için randevu alarak muayene olmalarını sağlayan bir sistemdir.

MHRS Projesi bütün ülke hastanelerinin randevularını tek bir merkezden yönetmeyi hedefleyen 
dünyadaki ilk ve tek sistemdir.

Mart 2012’de 81 ilde Bakanlığa bağlı tüm hastaneler, ile ağız ve diş sağlığı merkezleri, olmak 
üzere 820 hastane ve 32 bine yakın hekimle uygulanan bir sistem haline gelmiştir. Temmuz 
2013’de tüm aile hekimleri de randevu sistemine dahil edilmiştir.

Muayene olmak için randevu alma zorunluluğu bulunmamaktadır. İsteyen vatandaşlar, 
randevu almadan da aile hekimine ve hastaneye müracaat edebilmektedir. Ancak, randevu ile 
gelindiğinde muayene sırası beklemeden, randevu için ayrılan zamanda kolaylıkla muayene 
olunabilmektedir.

Çekirdek Kaynak Yönetim Sistemi

Bakanlığın sahip olduğu kaynakları yönetmek, izlemek ve kaynak planlamasına destek sağlamak 
ÇKYS’nin en temel amacıdır. Bu sayede; verimliliğin artırılmasına katkıda bulunmak hedeflenmiştir. 
Bakanlık; insan, malzeme ve finans kaynaklarını doğru, hızlı ve tutarlı olarak izlemek ve karar 
destek süreçlerini iyileştirmek üzere ÇKYS’ yi kullanmaktadır. 2003’ de 5 pilot ilde kullanılmaya 
başlanan web tabanlı ÇKYS, 2004 yılında İl Sağlık Müdürlüklerinde yaygınlaştırılmıştır. 2006’ dan 
itibaren Sağlık Grup Başkanlıkları ve 2. ve 3. Basamak sağlık kuruluşlarında, 2007 yılında ise Aile 
Hekimliği kapsamındaki illerde Toplum Sağlığı Merkezlerinde de kullanıma alınmıştır.

ÇKYS; İnsan Kaynakları Yönetim Sistemi(İKYS), Malzeme Kaynak Yönetim Sistemi(MKYS), Özel 
Sağlık Kuruluşları Yönetim Sistemi(SKYS), Yatırım Takip Sistemi(YTS), Temel Sağlık İstatistikleri 
Modülü(TSİM) ve Karar Destek Sistemi(ÇKYS-KDS) bileşenlerinden oluşmaktadır.
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Uzman Hekim 38

Pratisyen Hekim 2.268

Toplam Hekim 2.306

Diş Tabibi 81

Eczacı 218

Sağlık Memuru 18.440

Hemşire 1.120

Ebe 505

Diğer Sağlık Personeli 5.152

İdari ve Teknik Personel 13.597

Toplam 41.419

GENEL BİLGİLER

Sağlık Bakanlığı Personel Durum Tablosu 2013

İnsan Kaynakları





Performans Bilgileri

Bölüm II.



10. Kalkınma Planı (2014 – 2018)

•	 Bireylerin bedenen ve ruhen tam bir iyilik halinde olması için koruyucu sağlık hizmetleri, 
gerek bireye gerekse sosyal, biyolojik ve fiziki çevreye yönelik çok sektörlü bir yaklaşımla 
geliştirilecektir.

•	 Sağlıklı hayat tarzı teşvik edilecek ve daha erişilebilir, uygun, etkili ve etkin bir sağlık 
hizmeti sunulacaktır.

•	 Sağlık hizmet sunumunda klinik müdahalelerin etkililiğini, hasta ve sağlık çalışanlarının 
güvenliği ve memnuniyetini dikkate alan yaklaşımlar geliştirilecektir.

•	 Sağlık hizmetlerinin sürdürülebilirliğini destekleyecek, ikinci ve üçüncü basamak tedavi 
hizmetlerinin etkinliğini artıracak bir hasta sevk zinciri uygulaması geliştirilecektir.

•	 Akılcı ilaç kullanımı için sağlık personelinin ve halkın bilinçlendirilmesi sağlanacak, ilaç 
ve tıbbi cihazların kalitesi, kullanımı ve bunlara yönelik harcamaların etkinliği kontrol 
edilecektir.

•	 Sağlıkta insan gücü, demografik gelişmeler ile uzun vadede ihtiyaç duyulacak yeni 
meslekler de dikkate alınarak nicelik ve nitelik olarak geliştirilecektir.

•	 Üniversite hastanelerinin eğitim ve araştırma faaliyetleri ile sağlık hizmet sunumundaki 
rolleri net bir şekilde tanımlanarak hem hastanelerin mali sürdürülebilirliğini temin 
edecek hem de nitelikli tıp eğitimi ve yenilikçi araştırmaların yapılmasını sağlayacak 
yapısal reformlar hayata geçirilecektir.

•	 Tamamlayıcı tıp kapsamındaki tedavi, bitkisel ürün ve hizmet sunucularıyla ilgili kalite 
ve güvenliğin sağlanması amacıyla standartlar belirlenecek ve bu alan denetim altına 
alınacaktır. Tamamlayıcı tıbbın, tıp eğitimine ve sağlık uygulamalarına entegrasyonu 
sağlanacak, bu alanda yapılacak bilimsel araştırmalar desteklenecektir. 

•	 Tüketiciler yeterli ve dengeli beslenme hakkında bilinçlendirilecek. Hayvansal ürünler ve 
su ürünlerinin tüketimi yaygınlaştırılacaktır.

•	 Veri ve kanıta dayalı sağlık politikalarını geliştirmek amacıyla uluslararası karşılaştırmalara 
imkân verecek standart ve kalitede verilerin üretilmesi sağlanacaktır.

A. Temel Politika ve Öncelikler



2322

62. Hükümet Programı; Yeni Türkiye: Sağlıklı Nesiller

•	 2002 yılında 112 istasyon sayısı 481 iken şu an itibariyle 2142’ye çıkardık ve daha da artıracağız.

•	 2014 sonuna kadar helikopter ambulanslarımızın gece uçuşlarını da başlatacağız. 2015 
Haziranına kadar 4 bölgede gece hizmet verebilecek niteliğe erişilecektir.

•	 Cumhuriyetimizin 100. yılında ülkemizi sadece kendi halkımız için değil, bölge ülkeleri için de 
cazip bir sağlık üssü haline getireceğiz.

•	 Vatandaşlarımızı hastalıktan ve yüksek tedavi maliyetlerinden korumak için kapsamlı bir 
Koruyucu Sağlık Stratejisini çok sektörlü bir yaklaşımla hayata geçireceğiz.

•	 Hizmet kalitesini artırmak ve maliyet-etkin sağlık hizmeti sunabilmek amacıyla temelleri atılmaya 
başlanan Şehir Hastaneleri’ni ülkenin dört bir tarafına yaygınlaştıracağız.

•	 Yeni Türkiye’de toplum temelli sağlık hizmetlerini geliştirmeye devam edeceğiz. Yurt sathında 
oluşturulacak 29 sağlık bölgesinde, istisnalar hariç, hastaların diğer bölgelere gitmesini 
gerektirmeyecek seviyede gelişmiş bir hizmet altyapısı kurmuş olacağız.

•	 Aile hekimi başına ortalama 2015’te 3.500 nüfusun düştüğü bir yapıyı gerçekleştireceğiz.

•	 Koruyucu sağlık, tedavi ve bakım hizmetlerinde sağlanan ilerlemelerle, hamileliğe bağlı anne 
ölüm oranını ve bebek ölüm oranını daha da düşük seviyelere çekeceğiz.

•	 Tütün, alkol, uyuşturucu ve diğer madde kullanımlarını azaltmak için risk faktörleri ile mücadeleye 
devam edeceğiz.

•	 Sağlıklı beslenme ve düzenli fiziksel faaliyeti teşvik ederek obezite ile mücadeleye etkin bir 
şekilde devam edeceğiz.

•	 Evde bakım ve tele-tıp gibi uygulamalarla sağlık hizmetlerinin kalitesini daha da artıracak, 
maliyetini düşüreceğiz.

•	 Yeni Türkiye’de, sağlıkta küresel marka haline gelen ülkemizin, sağlık turizmi alanında dünyanın 
önde gelen ülkeler arasına girmesi için gerekli adımlar atılacaktır.

•	 Türkiye’nin son dönemde sağlıkta yakaladığı başarıyı Ar-Ge alanında sürdürmesi, sağlık alanında 
teknoloji merkezi rolünün güçlendirilmesi, dünyada tıp alanında meydana gelen bilimsel 
gelişmelere uyum sağlanması, kanser ve diğer hastalıkların artan maliyetlerinin kontrolü ve 
yönetimi amaçlarıyla sağlık bilimlerinde üst düzey eğitim ve araştırma merkezi oluşturacağız.

•	 Dünyanın en stratejik ürünlerinden olan ve ithal yolla temin ettiğimiz kan ürünlerini, kamu 
özel işbirliği modeli ile ülkemizde üretecek teknolojileri elde etmek ve bu ürünlerin ihracatında 
dünya ölçeğinde söz sahibi olmak üzere çalışmalara başladık ve bu çalışmaları en kısa sürede 
sonuçlandıracağız.

•	 Sağlıkta dönüşüm programıyla gerçekleştirdiğimiz daha adil ve daha kolay ulaşılabilir sağlık 
hizmetlerinin sunumunda baş aktör olan sağlık personelimizin çalışma standartlarını düzenleyen 
ve memnuniyetlerini artıracak yenilikler yapılacaktır.

•	 Vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artırmak amacıyla, demografik yapıyı, gelişen tıbbi teknolojiyi 
ve klinik yöntemleri dikkate alarak, sağlık sistemimizin finansal yapısının sürdürülebilirliği 
güçlendirilecektir.

PERFORMANS BİLGİLERİ





Amaç ve Hedefler

Bölüm III.



Vizyon
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Misyon

İnsan merkezli yaklaşımla birey ve toplum sağlığını 
en üst düzeyde korumak, sağlık sorunlarına zamanında, 
uygun ve etkili çözümleri sunmak

AMAÇ VE HEDEFLER



Temel İlke ve Değerler

Evrensellik

İnsan

Sağlıkta İnovasyon

Kalite ve Verimlilik

Sürdürülebilirlik

Hesap

Verebilirlik
İş Ahlakı

Saygınlık

Dayanışma

Katılımcılık

Hakkaniyet

Şeffaflık

Kanıta

Dayalılık
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Nihaî Amaç:

Hakkaniyetli Şekilde Halkımızın Sağlığını 
Korumak ve İyileştirmek

Stratejik Amaç 1

Sağlığa yönelik risklerden birey ve toplumu 
korumak ve sağlıklı hayat tarzını teşvik etmek

Stratejik Amaç 2

Birey ve topluma erişilebilir, uygun, etkili ve etkin 
sağlık hizmetleri sunmak

Stratejik Amaç 3

İnsan merkezli ve bütüncül yaklaşımla bireylerin 
sağlık ihtiyaçlarına ve beklentilerine cevap vermek

Stratejik Amaç 4

Türkiye’nin ekonomik ve sosyal kalkınmasına ve 
küresel sağlığa katkı aracı olarak sağlık sistemini 
geliştirmeye devam etmek

AMAÇ VE HEDEFLER



Sağlığa yönelik risklerden birey ve toplumu korumak ve sağlıklı hayat tarzını teşvik etmek

SH 1.1. Sağlıklı beslenme alışkanlıklarını geliştirmek, fiziksel aktivite düzeyini arttırmak ve
  obeziteyi azaltmak

SH 1.2. Tütün ile mücadeleyi sürdürmek, tütün maruziyeti ve bağımlılık yapıcı madde 
 kullanımını azaltmak

SH 1.3. Bireylerin kendi sağlığı üzerindeki sorumluluğunu arttırmak için sağlık okuryazarlığını
  geliştirmek

SH 1.4. Üreme sağlığı konusundaki farkındalığı arttırmak ve sağlıklı davranışları teşvik etmek

SH 1.5. Halkın sağlığını etkileyen acil durumların ve afetlerin sağlık üzerindeki etkisini
 azaltmak

SH 1.6. İş sağlığını iyileştirerek çalışanların sağlığını ve iyiliğini korumak ve geliştirmek

SH 1.7. Çevresel tehlikelerin sağlık üzerindeki olumsuz etkilerini azaltmak

SH 1.8. Sağlığı tüm politikaların merkezine alarak sağlığın sosyal belirleyicileri konusunda
 etkili eylemlerde bulunmak

SH 1.9. Bulaşıcı hastalıklar ve risk faktörleri ile mücadele etmek ve bunları izlemek

SH 1.10. Bulaşıcı olmayan hastalıkların görülme sıklığı ve risk faktörlerini azaltmak ve izlemek

STRATEJİK AMAÇ 1
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Birey ve topluma erişilebilir, uygun, etkili ve etkin sağlık hizmetleri sunmak

SH 2.1. Sağlık hizmetlerinin kalitesini ve güvenliğini iyileştirmek

SH 2.2. Anne, çocuk ve ergen sağlığını korumak ve geliştirmek

SH 2.3. Koruyucu ve temel sağlık hizmetlerinin etkili kullanımını sağlamak 

SH 2.4. Acil sağlık hizmetlerine uygun ve zamanında erişimi sürdürmek

SH 2.5. Birinci basamak sağlık hizmetlerinin rolünü güçlendirerek hizmet entegrasyonunu ve
 devamlılığını iyileştirmek

SH 2.6. Bulaşıcı olmayan hastalıkların komplikasyonlarını kontrol etmek ve azaltmak 

SH 2.7. Etkililiği ve güvenliği sağlamak için geleneksel, tamamlayıcı ve alternatif tıp 
 uygulamaları ile ilgili düzenlemeleri güçlendirmek

SH 2.8. Sağlıkta insan kaynaklarının dağılımını, yetkinliğini ve motivasyonunu iyileştirmeye
  devam etmek ve sağlıkta insan kaynaklarının sürdürülebilirliğini sağlamak

SH 2.9. Sağlık altyapısının ve teknolojilerinin kapasitesini, kalitesini ve dağılımını iyileştirmek ve
 sürdürülebilirliğini sağlamak

SH 2.10. İlaçların, biyolojik ürünlerin ve tıbbi cihazların erişilebilirliğini, güvenliğini, etkinliğini ve 
 akılcı kullanımını sağlamak ve kozmetik ürünlerde güvenliliği tesis etmek

SH 2.11. Sağlık hizmet sunumunun izlenmesi, değerlendirilmesi ve kanıta dayalı karar almak için
  sağlık bilgi sistemlerini geliştirmek

STRATEJİK AMAÇ 2

AMAÇ VE HEDEFLER



İnsan merkezli ve bütüncül yaklaşımla bireylerin sağlık ihtiyaçlarına ve beklentilerine 
cevap vermek

SH 3.1. Bireyin kendi sağlığı ile ilgili kararlara aktif katılımını sağlamak için rolünü güçlendirmek

SH 3.2. Bedensel, zihinsel, sosyal ya da ekonomik şartları sebebiyle özel ihtiyacı olan kişilerin
 uygun sağlık hizmetlerine daha kolay erişimini sağlayarak ihtiyaçlarına daha iyi 
 yanıt vermek

SH 3.3. Sağlık hizmetlerinin finansmanında hakkaniyet sağlanmasına ve bireylerin finansal
  riskten korumasına katkıda bulunmak

SH 3.4. Bireylerin aldıkları sağlık hizmetinden ve sağlık çalışanlarının çalışma şartlarından
  duydukları memnuniyeti arttırmak

STRATEJİK AMAÇ 3
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Türkiye’nin ekonomik ve sosyal kalkınmasına ve küresel sağlığa katkı aracı olarak sağlık 
sistemini geliştirmeye devam etmek

SH 4.1. Hizmet kalitesinden taviz vermeden kanıta dayalı politikalarla sağlık sisteminin finansal
  sürdürülebilirliğini korumak

SH 4.2. Sağlık sistemi performansını izlemek ve sağlığa ve milli ekonomiye katkısını kanıtlarıyla
  ortaya koymak

SH 4.3. Sağlık sisteminin öncelikli alanlarında araştırmayı, geliştirmeyi ve inovasyonu teşvik
  etmek 

SH 4.4. Sağlık sektörünün ekonomiye katkısını arttırmak

SH 4.5. Türkiye’de sağlık turizmini güçlendirmek

SH 4.6. Küresel ve bölgesel sağlık politikalarının oluşturulmasında ve uygulanmasında liderler
  arasında olmak 

SH 4.7. İşbirliği ve kalkınma yardımları aracılığıyla küresel sağlığa katkı sağlamak

STRATEJİK AMAÇ 4

AMAÇ VE HEDEFLER





2015 Yılı Performans Hedefi ve 
Faaliyetleri Tabloları

Bölüm IV.



Performans Hedefi Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI     

Amaç
Sağlığa yönelik risklerden birey ve toplumu korumak ve sağlıklı hayat 
tarzını teşvik etmek 

Hedef Sağlıklı beslenme alışkanlıklarını geliştirmek, fiziksel aktivite düzeyini 
artırmak ve obeziteyi azaltmak. 

Performans Hedefi Bireye ve topluma yönelik sağlıklı yaşam tarzını teşvik etmek ve farkındalık 
oluşturmak     

Sağlıklı beslenme alışkanlıklarını teşvik etmek, fiziksel aktiviteyi artırmak ve obeziteyi azaltmak için 
ulusal kampanyalar düzenlenerek, toplumda rol model olan kişilerin destek vereceği etkinlikler 
yapılacaktır.     

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2013 2014 2015

1 Obez nüfus oranı, (19 yaş ve üstü)  Yüzde 30 29 29

Vücut kitle indeksi esas alınarak 19 yaş ve üstünde bulunan obez nüfusun tüm ülke nüfusuna oranı 
göstergemizi teşkil etmektedir. 

2 15 yaş ve üzeri nüfusta yetersiz fiziksel 
aktivite yapanların oranı  Yüzde 54 50 50

Yaşa ve sağlık durumuna göre günlük yapılan yürüyüşlerden spor aktivitelerine kadar yapılan tüm 
bedensel performansları yeterli fiziksel aktivite olarak belirlenmektedir.   

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2015) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Sağlıklı yaşam tarzını teşvik ve 
farkındalık oluşturma faaliyeti 3.040.000 0 3.040.000

Genel Toplam 3.040.000 0 3.040.000
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

Performans Hedefi Bireye ve topluma yönelik sağlıklı yaşam tarzını teşvik etmek ve 
farkındalık oluşturmak 

Faaliyet Adı Sağlıklı yaşam tarzını teşvik ve farkındalık oluşturma faaliyeti.

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri SAĞLIĞIN GELİŞTİRİLMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Bireysel beslenme ve fiziksel aktivitelerin artırılmasını teşvik edici kamu spotu hazırlanacaktır.
Obezite ile mücadele kapsamında toplantı organizasyonlar yapılacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 500.000

02 SGK Devlet Primi Giderleri 115.000

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.350.000

04 Faiz Giderleri 0

05 Cari Transferler 0

06 Sermaye Giderleri 75.000

07 Sermaye Transferleri 0

08 Borç verme 0

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.040.000

Bütçe Dışı
Kaynak

Döner Sermaye 0

Diğer Yurt İçi 0

Yurt Dışı 0

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.040.000

PERFORMANS HEDEFİ VE FAALİYET TABLOLARI



Performans Hedefi Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI     

Amaç
Sağlığa yönelik risklerden birey ve toplumu korumak ve sağlıklı hayat 
tarzını teşvik etmek

Hedef Tütün ile mücadeleyi sürdürmek, tütün maruziyeti ve bağımlılık yapıcı 
madde kullanımını azaltmak

Performans Hedefi Sağlığı geliştirme programları aracılığıyla tütün ve bağımlılık yapan madde 
kullanımını engellemek

Tütün ve bağımlılık yapan maddeler ile mücadele kapsamında ulusal kampanyalar düzenlemek.
Tütün ve bağımlılık yapan maddeler ile mücadele kapsamında rol model olan kişilerin destek vereceği 
etkinlikler düzenlemek.
Tütün ve bağımlılık yapan maddeler ile mücadele kapsamında öğrencilere er/erbaşlara yönelik seminerler, 
konferanslar, müsabakalar,vb. etkinlikler düzenlemek.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2015) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Tütün ve bağımlılık yapan 
maddeler ile mücadele faaliyeti 18.174.000 0 18.174.000

Genel Toplam 18.174.000 0 18.174.000

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2013 2014 2015

1
Erişkinler arasında her gün tütün 
mamulü kullanma oranı, 
(15 yaş ve üstü) E

Yüzde 37,3(2012 ) 37 36,5

Erkek erişkinler arasında tütün ve tütün mamulleri kullananların ülke nüfusuna oranını ifade 
etmektedir.

2
Erişkinler arasında her gün tütün 
mamulü kullanma oranı, 
(15 yaş ve üstü) K

Yüzde 10,7(2012) 10,5 10,3

Kadın erişkinler arasında tütün ve tütün mamulleri kullananların ülke nüfusuna oranını ifade 
etmektedir.

3 Kişi Başı ortalama yıllık alkol 
tüketimi,  (15 yaş ve üstü) Litre 1,3 1,2 1,2

Dünya Sağlık Örgütü verilerine göre kişi başına (litre olarak) tüketilen alkol miktarını ifade 
etmektedir.
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PERFORMANS HEDEFİ VE FAALİYET TABLOLARI

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

Performans Hedefi Sağlığı geliştirme programları aracılığıyla tütün ve bağımlılık yapan 
madde kullanımını engellemek.     

Faaliyet Adı Tütün ve bağımlılık yapan maddeler ile mücadele faaliyeti

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri SAĞLIĞIN GELİŞTİRİLMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Tütün ve bağımlılık yapan madde kullanımını engellemeyi amaçlayan kamu spotu hazırlanacaktır.
31 Mayıs “Dünya Tütünsüzlük Günü” etkinliği düzenlenecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 614.000

02 SGK Devlet Primi Giderleri 123.000

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.362.000

04 Faiz Giderleri 0

05 Cari Transferler 15.000.000

06 Sermaye Giderleri 75.000

07 Sermaye Transferleri 0

08 Borç verme 0

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 18.174.000

Bütçe Dışı
Kaynak

Döner Sermaye 0

Diğer Yurt İçi 0

Yurt Dışı 0

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0

Toplam Kaynak İhtiyacı 18.174.000



Performans Hedefi Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI     

Amaç
Sağlığa yönelik risklerden birey ve toplumu korumak ve sağlıklı hayat 
tarzını teşvik etmek     

Hedef Halkın sağlığını etkileyen acil durumların ve afetlerin sağlık üzerindeki 
etkisini azaltmak

Performans Hedefi Sağlık sisteminin afet ve acil durumlar ile başedebilme kapasitesini artırmak 
ve sunulan sağlık hizmetini geliştirmek

Sağlık Afet Koordinasyon Merkezi (SAKOM) için eğitim, alt yapı ve teknoloji kapasitesini artırmak. Afete 
hazırlık ve müdahale kapsamında ekipman ve müdahale birimlerinin niteliğini ve niceliğini geliştirmek. 
Ulusal Medikal Kurtarma Ekibi (UMKE) personellerinin niceliği ve niteliğini artırmak. Kimyasal, Biyolojik, 
Radyolojik ve Nükleer (KBRN) ataklardan korunma ve müdahale için eğitim ve tatbikatlar yapmak

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2015) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Afet ve acil durumlara hazırlık 
faaliyeti 28.723.000 3.100.000 31.823.000

Genel Toplam 28.723.000 3.100.000 31.823.000

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2013 2014 2015

1
Ulusal Medikal Kurtarma Ekibi 
(UMKE) personel sayısı (yüzbin 
nüfusta)

Oran 7 8,3 8,5

UMKE personel sayısının arttırılması için UMKE temel eğitimleri tüm illerde devam etmektedir
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PERFORMANS HEDEFİ VE FAALİYET TABLOLARI

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

Performans Hedefi Sağlık sisteminin afet ve acil durumlar ile başedebilme kapasitesini 
artırmak ve sunulan sağlık hizmetini geliştirmek   

Faaliyet Adı Afet ve acil durumlara hazırlık faaliyeti

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Afete hazırlık ve müdahale kapsamında ekipman ve müdahale birimlerinin niteliği ve niceliği 
geliştirilecektir. Ulusal Medikal Kurtarma Ekibi (UMKE) personellerinin niceliği ve niteliği arttırılacaktır. 
Kimyasal, Biyolojik, Radyolojik ve Nükleer (KBRN) ataklardan korunma ve müdahale için eğitim ve 
tatbikatlar yapılacaktır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 310.000

02 SGK Devlet Primi Giderleri 75.000

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.338.000

04 Faiz Giderleri 0

05 Cari Transferler 0

06 Sermaye Giderleri 22.000.000

07 Sermaye Transferleri 0

08 Borç verme 0

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 28.723.000

Bütçe Dışı
Kaynak

Döner Sermaye 3.100.000

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 0

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 3.100.000

Toplam Kaynak İhtiyacı 31.823.000



Performans Hedefi Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI     

Amaç Birey ve topluma erişilebilir, uygun, etkili ve etkin sağlık hizmetleri sunmak

Hedef Sağlık hizmetlerinin kalitesini ve güvenliğini iyileştirmek

Performans Hedefi Ayaktan sağlık hizmetlerinin kalitesini ve güvenliğini iyileştirmek üzere 
kanıta dayalı tıp rehberlerinin hazırlanması

Ayaktan sağlık hizmetlerinin kalitesini ve güvenliğini iyileştirmek üzere,  kanıta dayalı tıp rehberlerinin 
hazırlanması, yaygınlaştırılması ve güncellenmesi çalışmaları yapılacaktır. Ayaktan sağlık hizmetlerinde 
sistemin sürdürülebilirliği açısından  kanıta dayalı tıp rehberleri önem taşımaktadır.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2015) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Geliştirme faaliyeti 357.900 494.685 852.585

Genel Toplam 357.900 494.685 852.585

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2013 2014 2015

1
Kanıta Dayalı Klinik Rehberlerin Aile 
Hekimlerinin Kullanımına Sunulma 
Oranı

Yüzde 15 15 100

Kanıta Dayalı Tıp Rehberleri (KDTR),  2013 yılı için pilot uygulama olarak seçilen 15 ilde 
1.362 aile hekiminin kullanımına sunulmuştur. 2014 yılında, KDTR’nin gelen görüşler ve ülke 
uyumlaştırmalarına hazırlık çerçevesinde  güncellenmesi ile  2015 yılı içerisinde tüm aile 
hekimlerinin kullanımına açılmak üzere hazır hale getirilmesi planlanmaktadır. Böylelikle, sağlık 
hizmetlerinin kalitesinin ve güvenliğinin iyileştirilmesine olumlu katkı yapılması hedeflenmiştir. 
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PERFORMANS HEDEFİ VE FAALİYET TABLOLARI

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

Performans Hedefi Ayaktan sağlık hizmetlerinin kalitesini ve güvenliğini iyileştirmek üzere 
kanıta dayalı tıp rehberlerinin hazırlanması   

Faaliyet Adı Geliştirme faaliyeti

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri SAĞLIK ARAŞTIRMALARI  GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Kanıta Dayalı Tıp Rehberleri (KDTR),  2013 yılı için pilot uygulama olarak seçilen 15 ilde 1362 aile hekiminin 
kullanımına sunulmuştur. 2014 yılında, KDTR’nin gelen görüşler çerçevesinde  güncellenmesi ile  2015 
yılı içerisinde aile hekimlerinin kullanımına açılmak üzere hazır hale getirilmesi planlanmaktadır. 
Böylelikle, sağlık hizmetlerinin kalitesinin ve güvenliğinin iyileştirilmesine olumlu katkı yapılması 
hedeflenmiştir. 

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 16.450

02 SGK Devlet Primi Giderleri 3.000

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 284.400

04 Faiz Giderleri 0

05 Cari Transferler 0

06 Sermaye Giderleri 54.050

07 Sermaye Transferleri 0

08 Borç verme 0

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 357.900

Bütçe Dışı
Kaynak

Döner Sermaye 494.685

Diğer Yurt İçi 0

Yurt Dışı 0

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 494.685

Toplam Kaynak İhtiyacı 852.585



Performans Hedefi Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI     

Amaç Birey ve topluma erişilebilir, uygun, etkili ve etkin sağlık hizmeti sunmak.

Hedef Sağlık hizmetlerinin kalitesini ve güvenliğini iyileştirmek.

Performans Hedefi Kan ve kan bileşenlerini karşılama oranını yükseltmek ve güçlendirmek

Sağlık Bakanlığı ve Türk Kızılayı’nın insan kaynaklarını ve kapasitesini güçlendirmek suretiyle ihtiyaç 
duyulan kan ve kan ürünlerine ulaşılabilirliği yükseltmek

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2015) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Kan hizmetleri düzenleme ve 
geliştirme faaliyeti 1.124.200 645.557 1.769.757

Genel Toplam 1.124.200 645.557 1.769.757

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2013 2014 2015

1 Kızılay’ın kan ve kan bileşenleri 
ihtiyacını karşılama oranı Oran 74 79 84

Kızılay’ın kan ve kan bileşenleri kapasitesinin ve bağışçı sayısının artırılmasına yönelik politika ve 
uygulamalarına gerekli desteği vermek
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PERFORMANS HEDEFİ VE FAALİYET TABLOLARI

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

Performans Hedefi Kan ve kan bileşenlerini karşılama oranını yükseltmek ve 
güçlendirmek 

Faaliyet Adı Kan hizmetleri düzenleme ve geliştirme faaliyeti

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri SAĞLIK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sağlık Bakanlığı ve Türk Kızılayı’nın insan kaynaklarını ve kapasitesini güçlendirmek suretiyle ihtiyaç 
duyulan kan ve kan ürünlerine ulaşılabilirliği yükseltmek amaçlanmaktadır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 428.600

02 SGK Devlet Primi Giderleri 90.400

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 245.200

04 Faiz Giderleri 0

05 Cari Transferler 0

06 Sermaye Giderleri 10.000

07 Sermaye Transferleri 350.000

08 Borç verme 0

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.124.200

Bütçe Dışı
Kaynak

Döner Sermaye 645.557

Diğer Yurt İçi 0

Yurt Dışı 0

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 645.557

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.769.757



Performans Hedefi Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI     

Amaç Birey ve topluma erişilebilir, uygun, etkili ve etkin sağlık hizmeti sunmak.

Hedef Sağlık hizmetlerinin kalitesini ve güvenliğini iyileştirmek.

Performans Hedefi Sağlık hizmeti sunucularının kalite standartlarını artırmak

Sağlık hizmetlerinin kalite ve güvenliğini artırmak için sağlık kurumlarında kalite standartlarının 
uygulanmasını hasta-çalışan güvenliği çerçevesinde sağlamak ve akreditasyon sistemini kurmak

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2015) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Kalite standartlarını artırma 
faaliyeti 1.548.400 594.114 2.142.514

Genel Toplam 1.548.400 594.114 2.142.514

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2013 2014 2015

1

Sağlık hizmetlerinde  kalite ve 
akreditasyon sistemini geliştirmek 
ve değerlendirmek amacıyla 
geliştirilen yayın sayısı   

Sayı 6 6 8

Sağlık hizmetlerinde  kalite ve akreditasyon sistemini geliştirmek amacıyla  hazırlanan tüm yayınlar 
ve değerlendirmede esas alınacak rehberler      

2
Sağlık hizmetlerinin kalitesini 
değerlendirmek üzere yetiştirilen 
değerlendirici sayısı

Sayı 100 150 150

Sağlıkta Kalite Standartlarına göre Sağlık Kurum ve Kuruluşlarında yerinde değerlendirme yapmak, 
değerlendirmeyi puanlayarak raporlamak ile görevli bulunan eğitilmiş değerlendiricilerdir.   
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PERFORMANS HEDEFİ VE FAALİYET TABLOLARI

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

Performans Hedefi Sağlık hizmeti sunucularının kalite standartlarını artırmak

Faaliyet Adı Kalite standartlarını artırma faaliyeti

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri SAĞLIK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sağlık hizmetlerinin kalite ve güvenliğini artırmak için sağlık kurumlarında kalite standartlarının 
uygulanmasını hasta-çalışan güvenliği çerçevesinde sağlamak ve akreditasyon sistemini kurmak 
amaçlanmaktadır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 857.200

02 SGK Devlet Primi Giderleri 180.800

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 490.400

04 Faiz Giderleri 0

05 Cari Transferler 0

06 Sermaye Giderleri 20.000

07 Sermaye Transferleri 0

08 Borç verme 0

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.548.400

Bütçe Dışı
Kaynak

Döner Sermaye 594.114

Diğer Yurt İçi 0

Yurt Dışı 0

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 594.114

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.142.514



Performans Hedefi Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI     

Amaç Birey ve topluma erişilebilir, uygun, etkili ve etkin sağlık hizmetleri sunmak

Hedef Sağlık Hizmetlerinin Kalitesini ve Güvenliğini iyileştirmek

Performans Hedefi Diyaliz hizmetlerinde klinik kaliteyi iyileştirmek. 

Diyaliz hastalarının üre azalma oranının URR % 65 üzerine , Kt/Vüre oranının 1,2 üzerine çıkartarak mortalite 
oranın % 14’e düşürülmesi  Diyaliz hastalarının verilerinin takip edilmesi amacıyla TODS alt modülü olarak 
DYOB (diyaliz hastaları bilgi sistemi) yazılımı 2012 den itibaren kullanılmaktadır. Diyaliz hastalarının 
laboratuar verileri ve merkezlerin performansları takip edilmektedir.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2015) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Diyaliz hizmetleri düzenleme 
faaliyeti 1.558.400 797.000 2.355.400

Genel Toplam 1.558.400 797.000 2.355.400

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2013 2014 2015

1 Üre azalma oranı (URR) Yüzde 67 68 70

2 Kt/Vüre oranı Yüzde 1,5 1,5 1,5

3 Mortalite oranı Yüzde 14 14 14
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PERFORMANS HEDEFİ VE FAALİYET TABLOLARI

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

Performans Hedefi Diyaliz hizmetlerinde klinik kaliteyi iyileştirmek

Faaliyet Adı Diyaliz hizmetleri düzenleme faaliyeti

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri SAĞLIK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Diyaliz hastalarının üre azalma oranının URR %65 üzerine , Kt/Vüre oranının 1,2 üzerine çıkartarak 
mortalite oranın %14’e düşürülmesi Diyaliz hastalarının verilerinin takip edilmesi amacıyla TODS alt 
modülü olarak DYOB (diyaliz hastaları bilgi sistemi) yazılımı 2012 den itibaren kullanılmaktadır. Diyaliz 
hastalarının laboratuar verileri ve merkezlerin performansları takip edilmektedir. 

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 857.200

02 SGK Devlet Primi Giderleri 180.800

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 490.400

04 Faiz Giderleri 0

05 Cari Transferler 0

06 Sermaye Giderleri 30.000

07 Sermaye Transferleri 0

08 Borç verme 0

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.558.400

Bütçe Dışı
Kaynak

Döner Sermaye 797.000

Diğer Yurt İçi 0

Yurt Dışı 0

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 797.000

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.355.400



Performans Hedefi Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI     

Amaç Birey ve topluma erişilebilir, uygun, etkili ve etkin sağlık hizmetleri sunmak

Hedef Sağlık hizmetlerinin kalitesini ve güvenliğini iyileştirmek

Performans Hedefi Organ ve doku nakli hizmetlerinin insan, teknoloji ve eğitim kapasitesini 
güçlendirmek.

Organ ve doku nakli ile ilgili bilişim altyapısının geliştirilmesi,nakil merkezlerinin faaliyetlerinin 
izlenmesi,denetlenmesi ve performas ölçütlerinin takip edilmesi. Adaletli organ dağıtımının 
sürdürülmesi, organ bağışının takip edilmesi ve organ bağış sayılarının artırılması, yoğun bakımda 
yatan hastaların beyin ölümlerinin takibi ve beyin ölümü bildirim sayılarının artırılması, 2017 yılı sonuna 
kadar organ ve doku nakli için donör sayısının bir önceki yıla göre %25 artırılması, kadavra donör 
sayısının milyonda 8’in, beyin ölümü bildiriminin 2.000’nin üzerine çıkartılması. Kemik iliği bilgi bankası 
kurmak (TÜRKÖK), gönüllü bağışçı sayısını 2015 yılında 35.000 rakamlarına ulaşmasını sağlamaktır. Göz 
Bankalarında kornea çıkarım teknisyenlerinin eğitimlerinin sağlanması, Göz Uzmanlarının kornea nakli 
ve göz bankacılığı alanında eğitimlerini tamamlamak. Kornea temin ve nakil sayısının artırılarak  nakil
bekleyenlerin sayısını azaltmak amaçlanmaktadır.

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2013 2014 2015

1 Kornea nakli yapılan hasta sayısı Sayı 2.400 3.000 3.200

2 Milyon kişi başına kadavra donör sayısı Sayı 7 8 9

3 Beyin ölümü bildirim sayısı Sayı 1.750 2.000 2.300

Yaşa ve sağlık durumuna göre günlük yapılan yürüyüşlerden spor aktivitelerine kadar yapılan tüm 
bedensel performansları yeterli fiziksel aktivite olarak belirlenmektedir.   

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2015) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Organ ve doku nakli hizmetleri 
faaliyeti 8.329.900 1.992.729 10.322.629

Genel Toplam 8.329.900 1.992.729 10.322.629
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PERFORMANS HEDEFİ VE FAALİYET TABLOLARI

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

Performans Hedefi Organ ve doku nakli hizmetlerinin insan, teknoloji ve eğitim 
kapasitesini güçlendirmek.

Faaliyet Adı Organ ve doku nakli hizmetleri faaliyeti

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri SAĞLIK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Organ ve doku nakli ile ilgili bilişim altyapısının geliştirilmesi,nakil merkezlerinin faaliyetlerinin 
izlenmesi,denetlenmesi ve performas ölçütlerinin takip edilmesi. Adaletli organ dağıtımının sürdürülmesi, 
Organ bağışının takip edilmesi ve organ bağış sayılarının artırılması, yoğun bakımda yatan hastaların 
beyin ölümlerinin takibi ve beyin ölümü bildirim sayılarının artırılması, 2017 yılı sonuna kadar organ ve 
doku nakli için donör sayısının bir önceki yıla göre %25 artırılması, kadavra donör sayısının milyonda 8’in, 
beyin ölümü bildiriminin 2.000’nin üzerine çıkartılması. Kemik iliği bilgi bankası kurmak (TÜRKÖK), gönüllü 
bağışçı sayısını 2015 yılında 35.000 rakamlarına ulaşmasını sağlamaktır. Göz Bankalarında kornea çıkarım 
teknisyenlerinin eğitimlerinin sağlanması, Göz Uzmanlarının kornea nakli ve göz bankacılığı alanında 
eğitimlerini tamamlamak. Kornea temin ve nakil sayısının artırılarak  nakil bekleyenlerin sayısını azaltmak 
amaçlanmaktadır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 857.200

02 SGK Devlet Primi Giderleri 180.800

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 490.400

04 Faiz Giderleri 0

05 Cari Transferler 6.300.000

06 Sermaye Giderleri 101.500

07 Sermaye Transferleri 400.000

08 Borç verme 0

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 8.329.900

Bütçe Dışı
Kaynak

Döner Sermaye 1.992.729

Diğer Yurt İçi 0

Yurt Dışı 0

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 1.992.729

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.322.629



Performans Hedefi Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI     

Amaç Birey ve topluma erişilebilir, uygun, etkili ve etkin sağlık hizmetleri sunmak

Hedef Acil Sağlık Hizmetlerine uygun ve zamanında erişimi sürdürmek

Performans Hedefi
Kazalar ve her türlü tıbbi acil durumlarda; hasta/yaralıyı hızlı ve güvenli bir 
şekilde acil sağlık merkezlerine nakledilmesi 

Ambulansların modellerinin yenilenmesine  devam ederek, hava ve deniz ambulans sistemi iyileştirilecektir. 
Motosikletli acil yardım ekiplerinin  niteliğini ve niceliğini arttırarak, çağrı merkezi personelini panik 
yönetimi ve çağrı cevaplama konusunda uzmanlaştırarak, coğrafi ve hava şartları nedeniyle zor ulaşılan 
bölgelerde verilen acil hizmetlerini iyileştirmek suretiyle hastaya/yaralıya gerekli müdahalenin zamanında 
yapılması amaçlanmaktadır. 
Afetler, toplumsal olaylar, kazalar ve her türlü tıbbi acil durumlarda; acil  yardımı olay yerinde başlatarak ve 
müdahaleyi ambulansta devam ettirerek, hasta / yaralının hızlı ve güvenli bir şekilde acil sağlık merkezlerine 
nakledilmesi için ambulans başına düşen nüfusun coğrafi şartlar da göz önünde bulundurularak azaltılması 
hedeflenmektedir.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2015) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Acil sağlık hizmetleri faaliyeti 1.477.510.000 1.445.585.664 2.923.095.664

Genel Toplam 1.477.510.000 1.445.585.664 2.923.095.664

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2013 2014 2015

1 Kentsel alanda acil yardım çağrılarına ilk 
10 dk. içinde ulaşma oranı Yüzde 94 94 95

Kent merkezlerinde acil vakalara daha hızlı ulaşmak için gerekli altyapı desteğinin sağlanarak 
ambulans, istasyon ve personel sayısı ile motorize ekiplerinin sayısı artırılarak adreslere daha hızlı 
ulaşımı sağlanacaktır.

2 Kırsal alanda acil yardım çağrılarına ilk 
30dk. içinde ulaşma oranı Yüzde 96 96 96

Kırsal alanlarda vakalara ulaşmayı kolaylaştıracak farklı nitelikte ambulansların sisteme dahil 
edilmesi ve hava ambulans hizmetlerinin geliştirilmesi ile bu hizmetin desteklenmesi konusunda 
çalışmalar yürütülmektedir. 

3 112 Acil Ambulans başına düşen nüfus Sayı 22.838 17.306 16.923

112 Acil Ambulans başına düşen nüfusu azaltmak için ambulans temini devam edecektir. 
Motosikletler ambulans sayısına dahil edilmemiştir.
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PERFORMANS HEDEFİ VE FAALİYET TABLOLARI

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

Performans Hedefi Kazalar ve her türlü tıbbi acil durumlarda; hasta / yaralıyı hızlı ve güvenli 
bir şekilde acil sağlık merkezlerine nakledilmesi 

Faaliyet Adı Acil sağlık hizmetleri faaliyeti

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Kara, hava ve deniz ambulanslarının modellerini, donanım ve sistemlerinin niteliği ve niceliği iyileştirilecektir. 
Telsiz haberleşme ve altyapı güçlendirme çalışmalarına devam edilecektir. Coğrafi ve hava şartları nedeniyle 
zor ulaşılan bölgelerde verilen acil hizmetleri iyileştirilerek sürdürülecektir. 112 acil sağlık personellerine 
verilen eğitimlerin sürdürülmesi ve toplumun ilkyardım bilgi ve becerisinin geliştirilmesi amacıyla gerekli 
eğitim faaliyetlerine devam edilecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 1.035.801.000

02 SGK Devlet Primi Giderleri 223.038.000

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.681.000

04 Faiz Giderleri 0

05 Cari Transferler 0

06 Sermaye Giderleri 67.990.000

07 Sermaye Transferleri 0

08 Borç verme 0

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.477.510.000

Bütçe Dışı
Kaynak

Döner Sermaye 1.445.585.664

Diğer Yurt İçi 0

Yurt Dışı 0

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 1.445.585.664

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.923.095.664



Performans Hedefi Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI     

Amaç Birey ve topluma erişilebilir, uygun, etkili ve etkin sağlık hizmetleri sunmak

Hedef Bulaşıcı olmayan hastalıkların komplikasyonlarını kontrol etmek ve 
azaltmak

Performans Hedefi Klinik kalite düzeyini iyileştirmek ve geliştirmek

Klinik kalite çalışmaları kapsamında hastalık yükü, verilerin toplanabilirliği ve uluslararası karşılaştırma 
yapılabilmesi kriterlerini karşılayan ve karar vericiler tarafından belirlenen sağlık olgularının standart 
ve indikatörlerine ilişkin verilerin toplanması, analiz edilmesi ve raporlanarak klinik kalite süreçlerinin 
iyileştirilmesine yönelik tedbirlerin alınması maksadıyla yapılan çalışmaları içermektedir. 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2015) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Klinik kaliteyi geliştirme faaliyeti 1.548.400 625.000 2.173.400

Genel Toplam 1.548.400 625.000 2.173.400

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2013 2014 2015

1 Klinik kaliteyi açıklayıcı rehberler 
hazırlanması Sayı - 6 12

Diyabet, İnme, Koroner Kalp Hastalığı, Diz Protezi Replasmanı, Kalça Protezi Replasmanı, Gebelik 
Süreci ve Doğum gibi  daha önceden tespit edilmiş vakalara verilen klinik hizmetlerin kalitesinin 
iyileştirilmesine yönelik rehberler hazırlanacak, basılı materyaller ve web üzerinden yayımlanacaktır. 
Rehberler hastanelerde yöneticiler, sağlık çalışanları için  klinik kalite indikatör  verilerinin toplanması, 
değerlendirilmesi,  analiz ve raporlanması konusunda yardımcı olmak ve klinik kaliteyi iyileştirimek  
amacıyla hazırlanmaktadır. 
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PERFORMANS HEDEFİ VE FAALİYET TABLOLARI

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

Performans Hedefi Klinik kalite düzeyini iyileştirmek ve geliştirmek

Faaliyet Adı Klinik kaliteyi geliştirme faaliyeti

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri SAĞLIK HİZMETLERİ  GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Klinik kalite çalışmaları kapsamında hastalık yükü, verilerin toplanabilirliği ve uluslararası karşılaştırma 
yapılabilmesi kriterlerini karşılayan ve karar vericiler tarafından belirlenen sağlık olgularının standart 
ve indikatörlerine ilişkin verilerin toplanması, analiz edilmesi ve raporlanarak klinik kalite süreçlerinin 
iyileştirilmesine yönelik tedbirlerin alınması maksadıyla yapılan çalışmaları içermektedir. 

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 857.200

02 SGK Devlet Primi Giderleri 180.800

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 490.400

04 Faiz Giderleri 0

05 Cari Transferler 0

06 Sermaye Giderleri 20.000

07 Sermaye Transferleri 0

08 Borç verme 0

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.548.400

Bütçe Dışı
Kaynak

Döner Sermaye 625.000

Diğer Yurt İçi 0

Yurt Dışı 0

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 625.000

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.173.400



Performans Hedefi Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI     

Amaç Birey ve topluma erişilebilir, uygun, etkili ve etkin sağlık hizmetleri sunmak

Hedef Etkililiği ve güvenliği sağlamak için, geleneksel, tamamlayıcı, alternatif tıp 
uygulamaları ile ilgili düzenlemeleri güçlendirmek.

Performans Hedefi Geleneksel, tamamlayıcı ve alternatif tıp uygulamaları ile ilgili kanıta dayalı 
politika ve programlar geliştirmek

Geleneksel, tamamlayıcı ve alternatif tıp uygulamalarını kanıta dayalı olarak tanımlamak, istismarını 
önleyici tedbirleri iyileştirmek ve hizmet sunucuları için kanıta dayalı ruhsatlandırma programı oluşturarak 
daha etkin sağlık hizmeti sunmayı amaçlamaktadır.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2015) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1
Geleneksel,tamamlayıcı ve 
alternatif tıp uygulamaları 
düzenleme  faaliyeti

845.700 418.336 1.264.036

Genel Toplam 845.700 418.336 1.264.036

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2013 2014 2015

1
Geleneksel, tamamlayıcı ve alternatif 
tıp uygulamaları için hazırlanan kanıta 
dayalı rehber sayısı

Sayı 3 5 6

2
Geleneksel, tamamlayıcı ve alternatif 
tıp uygulamaları için kanıta dayalı 
ruhsatlandırılan program sayısı

Sayı 3 5 6
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PERFORMANS HEDEFİ VE FAALİYET TABLOLARI

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

Performans Hedefi Geleneksel, tamamlayıcı ve alternatif tıp uygulamaları ile ilgili kanıta 
dayalı politika ve programlar geliştirmek

Faaliyet Adı Geleneksel, tamamlayıcı ve alternatif tıp uygulamaları düzenleme  
faaliyeti

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri SAĞLIK HİZMETLERİ  GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Geleneksel, tamamlayıcı ve alternatif tıp uygulamalarını kanıta dayalı olarak tanımlamak, istismarını önleyici 
tedbirleri iyileştirmek ve hizmet sunucuları için kanıta dayalı ruhsatlandırma programı oluşturarak daha 
etkin sağlık hizmeti sunmayı amaçlamaktadır.
Ülkemizde  geleneksel alternatif tıp uygulamaları hizmet alanlarının geliştirilmesi amacıyla il teşkilatlarının 
kamu, üniversite ve özel sunucularını bilgilendirilmesi amacıyla eğitim düzenlenecektir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 428.600

02 SGK Devlet Primi Giderleri 90.400

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 245.200

04 Faiz Giderleri 0

05 Cari Transferler 0

06 Sermaye Giderleri 81.500

07 Sermaye Transferleri 0

08 Borç verme 0

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 845.700

Bütçe Dışı
Kaynak

Döner Sermaye 418.336

Diğer Yurt İçi 0

Yurt Dışı 0

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 418.336

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.264.036



Performans Hedefi Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI     

Amaç Birey ve topluma erişilebilir, uygun, etkili ve etkin sağlık hizmetleri sunmak

Hedef
Sağlıkta insan kaynaklarının dağılımını, yetkinliğini ve motivasyonunu 
iyileştirmeye devam etmek ve sağlıkta insan kaynaklarının 
sürdürülebilirliğini sağlamak 

Performans Hedefi Sağlıkta insan gücünün yetkinliğini ve motivasyonunu artırmak

Sağlık Bakanlığı personeline uzaktan eğitim teknolojilerinden yararlanılarak, zaman ve mekâna bağlı 
olmadan, fırsat eşitliği oluşturarak, sağlık hizmetlerinin yönetim ve idaresinde, yüz yüze ve uzaktan 
eğitim programları ile iş gücü niteliğinin ve öz yeterliliğin artırılması hedeflenmektedir.Bu doğrultuda 
Sağlık Bakanlığı personelinin  eğitim ihtiyaçlarının belirlenip, bu ihtiyaçlar doğrultusunda eğitim içerikleri  
hazırlanarak etkileşimli öğretim materyalleri ile Uzaktan Sağlık Eğitim Sistemi (USES) üzerinden   eğitim 
hizmeti sunulmaktadır.  

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2015) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Eğitim faaliyeti 613.000 50.000 663.000

Genel Toplam 613.000 50.000 663.000

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2013 2014 2015

1 Uzaktan Eğitim Alan Kişi Sayısı Sayı 4.947 8.000 9.000

Halk Sağlığı Konularında Uzaktan Eğitim Programı, Proje ve Performans Yönetimi Eğitimi ,Temel 
Yönetim Becerileri Eğitimi, Kişisel Gelişim ve İletişim Eğitimi, Acil Tıp Teknisyenlerine Yönelik Temel 
Eğitim Programı ve ihtiyaç duyulan diğer alanlarda  USES aracılığı ile sunulması ve bu eğitim 
faaliyetlerine yönelik ölçme ve değerlendirilme çalışmalarının yine USES üzerinden yürütülmesi 
planlanmaktadır.  
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PERFORMANS HEDEFİ VE FAALİYET TABLOLARI

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

Performans Hedefi Sağlıkta insan gücünün yetkinliğini ve motivasyonunu artırmak

Faaliyet Adı Eğitim faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri SAĞLIK ARAŞTIRMALARI  GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Halk Sağlığı Konularında Uzaktan Eğitim programı;  Sağlık hizmetlerinde görev alan  sağlık personeline yöneliktir.  
Sağlık personelinin çalışmalarında verimliliğin arttırılması,  bilimsel ve mesleki gelişim olanaklarının güçlendirilmesi, 
sağlık personelinin eğitimi ile halk sağlığının korunması, sağlık göstergelerinin iyileştirme  ve geliştirmeye yönelik 
katkı sağlaması eğitimin beklenen sonuçlarıdır.     
Kişisel Gelişim (iletişim) eğitim programı; Sağlık hizmetlerinin yürütümünde görev alan her kademedeki personelin 
etkili ve olumlu iletişim becerilerini geliştirmek, kişilerarası çift yönlü iletişim tekniklerinin kullanılarak sunulan hizmet 
sonucunda takım performansını ve üretilen hizmet kalitesini arttırmak eğitimin amacıdır.  Sağlık Bakanlığı’na bağlı 
kurum ve kuruluşlarında  çalışan personelin etkin kişilerarası iletişim yönetimi İletişim Sanatı ile ilgili temel kavramlarını 
bilen personeller yetiştirmek eğitim programının beklenen sonuçlarıdır.                                                                                                                                                             
Proje ve Performans Yönetimi Eğitimi;  Sağlık Bakanlığı’na bağlı kurum ve kuruluşlarında  görevli kurum yöneticileri, 
performans değerlendirme sürecinde görev alacak personel ve proje yöneticileri ile proje çalışmalarında bulunan 
personele  yönelik eğitim programıdır. Kurum içi proje yönetiminin önemi,faydaları, proje yöneticisinde ve ekip 
üyelerindebulunması gereken özellikler ile bir projenin sonlandırılmasında zamanın doğru ve etkili kullanımı konusunda 
farkındalık oluşturmak eğitim programının beklenen sonuçlarıdır.                                                                                                                                                                            
Temel Yönetim Becerileri Eğitimi; Sağlık  Bakanlığı kurum ve kuruluşlarında görev yapan ekip lideri, kurum liderinin 
geliştirilebilir yönleriyle ilgili temel yönetim bilgileri hakkında farkındalık oluşturulması eğitim programının temel 
amacıdır. Sağlık hizmetlerinin yürütülmesinde personelin özyeterlik ve motivasyonunun arttırılması ise eğitimin 
beklenen sonucudur.    
Acil Tıp Teknisyenlerine Yönelik Temel Eğitim Programı;  Acil tıp Teknisyeni olarak çalışan personele yönelik temel 
eğitim düzeyinde bilgiler içeren eğitim programıdır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 49.350
02 SGK Devlet Primi Giderleri 9.000
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 284.400
04 Faiz Giderleri 0
05 Cari Transferler 0
06 Sermaye Giderleri 270.250
07 Sermaye Transferleri 0
08 Borç verme 0

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 613.000

Bütçe Dışı
Kaynak

Döner Sermaye 50.000
Diğer Yurt İçi 0
Yurt Dışı 0

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 50.000
Toplam Kaynak İhtiyacı 663.000



Performans Hedefi Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI     

Amaç Birey ve topluma erişilebilir, uygun, etkili ve etkin sağlık hizmetleri sunmak

Hedef Sağlık altyapısının ve teknolojilerinin kapasitesini, kalitesini ve dağılımını 
iyileştirmek ve sürdürülebilirliğini sağlamak

Performans Hedefi
Sağlık altyapısının ve teknolojilerinin kapasitesini, kalitesini ve dağılımını 
iyileştirmek ve sürdürülebilirliğini sağlamak üzere kanıta dayalı bilimsel 
çalışmalar yapmak

Sağlık Teknolojisi Değerlendirme (STD), sağlık hizmetlerinde kullanılan teknolojilerin çeşitli yönleri 
ile incelenmesi ve yorumlanmasıdır. Sağlık teknolojisi tanımı içinde; ilaçlar, tıbbi cihazlar, tıbbi tedavi 
yöntemleri, cerrahi teknikler, sağlık hizmeti sistemleri ve benzeri uygulamalar yer almaktadır. STD’nin tüm 
aşamalarında bilimsel kanıtlar esas alınır. STD, öncelikle klinik etkililik ve hasta güvenliği açısından yapılır; 
ardından ekonomik ve kurumsal işleyiş yönleri ile sosyal ve etik yönler de değerlendirilerek bir rapor ile 
sonuçlandırılır. 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2015) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Araştırma faaliyeti 798.730 63.500 862.230

Genel Toplam 798.730 63.500 862.230

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2013 2014 2015

1 Sağlık teknolojisi değerlendirme raporu Adet 2 3 4

 Sağlık Teknolojisi Değerlendirme (STD) raporu, sağlık hizmetlerinde kullanılan teknolojilerin sağlık 
sistemine olumlu ve olumsuz etkilerini değerlendirmektedir.
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PERFORMANS HEDEFİ VE FAALİYET TABLOLARI

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

Performans Hedefi
Sağlık altyapısının ve teknolojilerinin kapasitesini, kalitesini ve 
dağılımını iyileştirmek ve sürdürülebilirliğini sağlamak üzere kanıta 
dayalı bilimsel çalışmalar yapmak

Faaliyet Adı Araştırma faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri SAĞLIK ARAŞTIRMALARI  GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sağlık teknolojisi tanımı içinde, ilaçlar, tıbbi cihazlar, tıbbi tedavi yöntemleri,  cerrahi teknikler, sağlık hizmeti 
sistemleri  ve benzeri uygulamalar yer almaktadır. Sağlık teknolojisinin değerlendirilmesi öncelikle klinik 
etkililiği ve hasta güvenliği açısından yapılır; ardından ekonomik ve kurumsal işleyiş yönleri ile sosyal ve 
etik yönleri de değerlendirilerek bir rapor ile sonuçlandırılır. Değerlendirmenin tüm aşamalarında bilimsel 
kanıtlar esas alınır fakat hastalar, sağlık çalışanları ve sağlık teknolojisi üreticileri değerlendirme sürecine 
katkı sağlarlar ve şeffaflık bu süreçte temel ilkelerden biridir. Bu çerçevede, sağlık teknolojisi değerlendirme 
çalışmaları, sağlık hizmetlerinin sürdürülebilirliği açısından  önem taşımaktadır. 

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 29.610

02 SGK Devlet Primi Giderleri 5.400

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 720.480

04 Faiz Giderleri 0

05 Cari Transferler 0

06 Sermaye Giderleri 43.240

07 Sermaye Transferleri 0

08 Borç verme 0

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 798.730

Bütçe Dışı
Kaynak

Döner Sermaye 63.500

Diğer Yurt İçi 0

Yurt Dışı 0

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 63.500

Toplam Kaynak İhtiyacı 862.230



Performans Hedefi Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI     

Amaç Birey ve topluma erişilebilir, uygun, etkili ve etkin sağlık hizmetleri sunmak.

Hedef Sağlık altyapısının ve teknolojilerinin kapasitesini, kalitesini ve dağılımını 
iyileştirmek ve sürdürülebilirliğini sağlamak

Performans Hedefi Sağlık hizmet binalarının fiziki kapasitesini geliştirmek ve iyileştirmek

Sağlık hizmet binalarının; fiziksel yapısı, güvenlik şartları, mimari ve asgari yapı standartları iyileştirme 
çalışmaları sürdürülecektir. Deprem bölgesi ve ihtiyaç öncelikleri gibi kriterler doğrultusunda binaların 
yapım öncelikleri belirlenerek modernize çalışmalarına devam edilmektedir.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2015) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Yapı-tesis faaliyeti 1.030.996.500 352.473.263 1.383.469.763

Genel Toplam 1.030.996.500 352.473.263 1.383.469.763

Performans Göstergeleri Ölçü Birimi 2013 2014 2015

1 Kamu Hastanelerinde nitelikli yatak 
oranı Yüzde 38 43 47

Mevcut ve yeni yapılacak sağlık hizmet binalarında, hastaların refah, kaliteli ve modern hizmet 
anlayışı doğrultusunda odasında tuvaleti, banyosu bulunan nitelikli odalardaki yatak oranı.
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PERFORMANS HEDEFİ VE FAALİYET TABLOLARI

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

Performans Hedefi Sağlık hizmet binalarının fiziki kapasitesini geliştirmek ve iyileştirmek.

Faaliyet Adı Yapı-tesis faaliyeti

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri SAĞLIK YATIRIMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sağlık hizmetlerinin; demografik yapı ve epidemiyolojik özellikler göz önünde bulundurulmak suretiyle 
kaliteli,  hakkaniyetli ve verimli şekilde sunulması,sağlık kurum ve kuruluşlarının hizmet kapasiteleri, sağlık 
insan gücü ile çağdaş tıbbi bilgi ve teknolojinin ülke düzeyinde dengeli dağılımının sağlanması, kaynak israfı 
ve atıl kapasiteye yol açılmaması ve sağlık hizmet sunumunun gerekli olduğu alanlarda uygun kapasitenin 
oluşturulması amaçlandırılmaktadır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 10.078.000

02 SGK Devlet Primi Giderleri 2.182.000

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.128.000

04 Faiz Giderleri 0

05 Cari Transferler 0

06 Sermaye Giderleri 1.015.608.500

07 Sermaye Transferleri 0

08 Borç verme 0

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.030.996.500

Bütçe Dışı
Kaynak

Döner Sermaye 352.473.263

Diğer Yurt İçi 0

Yurt Dışı 0

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 352.473.263

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.383.469.763



Performans Hedefi Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

Amaç Birey ve topluma erişilebilir, uygun, etkili ve etkin sağlık hizmetleri sunmak

Hedef Sağlık hizmet sunumunun izlenmesi, değerlendirilmesi ve kanıta dayalı 
karar almak için sağlık bilgi sistemlerini geliştirmek

Performans Hedefi Sağlık verilerini ortak bir veri tabanında toplamak ve güvenli bir ortamda 
paylaşmak amacıyla kurulan “Türkiye Sağlık Bilgi Sistemi” ni geliştirmek

Bakanlığımız ve bağlı kuruluşlarının merkez ve taşra teşkilatlarının, bilgi ve iletişim teknolojilerinden en üst 
seviyede ve en ekonomik şekilde faydalanması, ülke genelinde bütünleşik sağlık bilgi sistemi kurulması, 
veri ve bilgiye dayalı bir sağlık hizmeti planlaması ve sunumu için MPLS VPN teknolojisi kullanılarak tüm 
kurum ve kuruluşlarımızı kapsayan “Sağlık Bilişim Ağı (SBA)” projesi planlanmıştır.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2013 2014 2015

1 Sağlık Bilişim Ağı’na dahil edilen kuruluş sayısı Sayı  - 1.500 2.000

Sağlık Bilişim Ağı (SBA) hizmet alımı sonrası kuruluşlarımız aşamalı olarak sisteme dahil 
edilebilecektir. Sisteme dahil edilen her kuruluş gösterge için olarak değerlendirilecektir. 

2 ÇKYS kesintisiz erişim oranı Yüzde  - 94 95

3 EBYS kullanan il sayısı Sayı 1 20 30

4 Randevulu muayene sayısının toplam muayene 
sayısına oranı Yüzde  - 55 65

5 Eğitim alan kullanıcı sayısı Sayı 1.450 520 500

6 Halk Sağlığı Bilgi Sistemi kapsamında geliştirilen 
modül sayısı Sayı 5 18 20

7 Bakanlık bünyesinde kurum ve vatandaş odaklı 
uygulamaların sayısı Sayı - 5 5

8 Mobil cihazlar üzerinde çalışan uygulama sayısı Sayı 3 5 5

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2015) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Bilgi sistemleri faaliyeti 5.210.000 104.917.059 110.127.059

Genel Toplam 5.210.000 104.917.059 110.127.059



6564

PERFORMANS HEDEFİ VE FAALİYET TABLOLARI

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

Performans Hedefi
Sağlık verilerini ortak bir veri tabanında toplamak ve güvenli bir 
ortamda paylaşmak amacıyla kurulan “Türkiye Sağlık Bilgi Sistemi” ni 
geliştirmek

Faaliyet Adı Bilgi sistemleri faaliyeti

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri SAĞLIK BİLGİ SİSTEMLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

1-  Bakanlığımız ve bağlı kuruluşlarının merkez ve taşra teşkilatlarının, bilgi ve iletişim teknolojilerinden en üst 
seviyede ve en ekonomik şekilde faydalanması, ülke genelinde bütünleşik sağlık bilgi sistemi kurulması, veri 
ve bilgiye dayalı bir sağlık hizmeti planlaması ve sunumu için tüm kurum ve kuruluşlarımızı kapsayan “Sağlık 
Bilişim Ağı (SBA)” projesi planlanmıştır.                         
2-  Mevcut Projelerin İdame ve Geliştirilmesi (Sağlık.Net, Çekirdek Kaynak Yönetim Sistemi (ÇKYS), Tek Düzen 
Muhasebe Sistemi (TDMS), Merkezi Hekim Randevu Sistemi (MHRS), Yazılım Lisans Güncellemeleri, Veri 
Merkezi Bakım, Destek ve Güvenlik Hizmetleri gibi mevcutların idamesi), 
3-   Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) ve e- İmza Temininin idamesi ve yaygınlaştırılması,
4- Birinci basamak sağlık hizmetlerinin sunumu sırasında bakanlığın diğer bilgi sistemleriyle birlikte 
kullanacakları, ihtiyaçlarına göre geri bildirimler alarak hizmet kalite ve standartlarını yükseltmelerine katkı 
sağlayacak, veri görüntüleme ve kayıt işlevlerine sahip, toplum sağlığı hizmeti sunum sürecinde ihtiyaç 
duyulan Halk Sağlığı Bilgi Sisteminin (HSBS) kurulması ve işletilmesi, 
5- Sağlık bilişimi alanında kullanılan Yazılım Standartlarının Geliştirilmesi ve Belgelendirilmesi projesi 
kapsamında, yazılımları üretenler ile üretilen yazılımların standartlarının belirlenmesi ve yazılımların 
standartlara uygunluğunun Bakanlığımızca belgelendirilmesi,
6-  Bakanlık birimlerince kendi çalışma faaliyetleri çerçevesinde veriler üzerinden, veri madenciliğini hayata 
geçirmek ve geleceğe yönelik iş zekası sistemlerini Coğrafi Bilgi Sistemleri ile entegre şekilde sunmak, 
7-  Merkezi Hekim Randevu Sisteminin, sağlık hizmetine erişimin kolaylaştırılması amacıyla yaygınlaştırılması 
sağlanacaktır.   

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 1.722.000
02 SGK Devlet Primi Giderleri 380.000
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.900.000
04 Faiz Giderleri 0
05 Cari Transferler 0
06 Sermaye Giderleri 1.208.000
07 Sermaye Transferleri 0
08 Borç verme 0

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.210.000

Bütçe Dışı
Kaynak

Döner Sermaye 104.917.059
Diğer Yurt İçi 0
Yurt Dışı 0

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 104.917.059
Toplam Kaynak İhtiyacı 110.127.059



Performans Hedefi Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

Amaç
İnsan merkezli ve bütüncül yaklaşımla bireylerin sağlık  ihtiyaçlarına ve 
beklentilerine cevap vermek.

Hedef Bireyin kendi sağlığı ile ilgili kararlara aktif katılımını sağlamak için rolünü 
güçlendirmek.

Performans Hedefi Bakanlık ile vatandaş arasındaki iletişim en üst düzeye çıkarılacaktır

Bakanlık merkez ve taşra teşkilatı arasında mevcut iletişimi güçlendirmek, özdenetimi sağlamak, 
olağanüstü hal ve kriz durumlarında, diğer kurum ve kuruluşlar ile eşgüdümlü çalışarak; vatandaşlarımıza 
bilgi akışı sağlanacaktır

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2013 2014 2015

1 SABİM`e başvuru sayısının toplam muayene sayısı 
içindeki oranı (on binde) Oran 6 6 6

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2015) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Sağlık iletişim faaliyeti 0 50.000.000 50.000.000

Genel Toplam 0 50.000.000 50.000.000
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PERFORMANS HEDEFİ VE FAALİYET TABLOLARI

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

Performans Hedefi Sağlık Bakanlığı ve vatandaş arasındaki iletişim  faaliyetleri en üst 
düzeye çıkarılacaktır.

Faaliyet Adı Sağlık iletişim faaliyeti

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri SAĞLIĞIN GELİŞTİRİLMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Bireyin ihtiyaç ve beklentilerine cevap verebilen sağlık iletişim kanallarını geliştirmek için Sağlık Bakanlığı 
İletişim Merkezi (SABİM)’nin danışma hattının  insan merkezli ve çözüm odaklı işleyişini iyileştirmek amacıyla 
personel sayısının artırılması ve uygun gelişmiş yazılımların yaptırılması.  

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0
02 SGK Devlet Primi Giderleri 0
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0
04 Faiz Giderleri 0
05 Cari Transferler 0
06 Sermaye Giderleri 0
07 Sermaye Transferleri 0
08 Borç verme 0

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0

Bütçe Dışı
Kaynak

Döner Sermaye 50.000.000
Diğer Yurt İçi 0
Yurt Dışı 0

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 50.000.000
Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000.000



Performans Hedefi Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

Amaç
Türkiye’nin ekonomik ve sosyal kalkınmasına ve küresel sağlığa katkı aracı 
olarak sağlık sistemini geliştirmeye devam etmek

Hedef Sağlık sistemi performansını izlemek, sağlığa ve milli ekonomiye katkısını 
kanıtlarıyla ortaya koymak

Performans Hedefi Sağlık sistemi performansını izlemek, sağlığa ve milli ekonomiye katkısını 
kanıtlarıyla ortaya koymak

Türk Sağlık Sisteminin tüm göstergeler göz önüne alınarak detaylı bir değerlendirilmesinin yapılması 
amaçlanmaktadır.Sağlık istatistikleri  “Sağlık İstatistikleri Cep Yıllığı 2014 Sağlık İstatistikleri Yıllığı 2014” 
(İngilizce ve Türkçe olarak) hazırlanacaktır. Kitaplar bölüm olarak Mortalite, Morbidite, Risk Faktörleri, 
Hastalıkların Önlenmesi ve Sağlığın Korunması, Sağlık Hizmeti Verilen Kurumlar ve Altyapıları, Sağlık 
Hizmetlerinin Kullanımı, Sağlıkta İnsan Kaynakları konu başlıklarında detaylı olarak içerdiği veriler ,  
Bölgesel Farklıkları gösteren grafikler ve tablolar ile iller arasında ki farklılıkları gösteren haritalar sayesinde 
Üst yönetime geliştireceği politikalara temel kaynak oluşturacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2013 2014 2015

1 Sağlık İstatistikleri Yıllığı Adet 3 4 4

Sağlık istatistiklerinin derlenmesi, veri kalitesinin değerlendirilmesi, yayımlanması (İngilizce, Türkçe 
Yıllık ve Cep Yıllığı ), ulusal ve uluslararası kurumlarla paylaşılması

2 Ulusal Hastalık Yükü Raporu Adet 1 5 3

Ulusal Hastalık Yükü Çalışması 2013 (UHYÇ-2013) Türkiye’nin sağlık profilini ve sağlık profilindeki 
değişikliklerin değerlendirmesi amacıyla ulusal çapta gerçekleştirilen bir çalışmadır. 2014 yılında 
Taslak Final Raporu ve Küresel Hastalık Yükü 2013 metodolojisi ile yayınlanan final raporunun 
ardından ana hastalık grupları ve risk gruplarına yönelik 3 İleri analiz raporunun hazırlanması

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2015) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Araştırma ve istatistik faaliyeti 871.370 253.900 1.125.270

Genel Toplam 871.370 253.900 1.125.270
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PERFORMANS HEDEFİ VE FAALİYET TABLOLARI

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

Performans Hedefi Sağlık sistemi performansını izlemek, sağlığa ve milli ekonomiye 
katkısını kanıtlarıyla ortaya koymak

Faaliyet Adı Araştırma ve istatistik faaliyeti

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri SAĞLIK ARAŞTIRMALARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Bakanlığın ilgili birimleri tarafından üretilen sağlık verilerinin  kalite açısından güvenilirliği ve geçerliliği 
sağlanarak, bununla ilgili değerlendirme süreçleri  gerçekleştirilerek sağlık istatistikleri haline getirilmesi, 
yayınlanması ve paylaşılması ile Sağlık İstatistikleri Yıllıklarını hazırlanıp yayınlanması ve dağıtılması 
sağlanmaktadır. 
Bunun yanı sıra Uluslararası sağlık istatistiklerine uygun olacak şekilde ülke sağlık istatistiklerinin üretilmesi, 
ilgili tüm uluslararası kurum/kuruluşlarla paylaşılması, bunlarla ilgili raporlama ve bildirim süreçlerinin 
yönetiminin sağlanması, Ulusal ve Uluslararası kurum/ kuruluşların ülkenin sağlık verileri ile ilgili yayınlarının 
takip edilerek, geribildirimlerde bulunmaktadır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 78.960
02 SGK Devlet Primi Giderleri 14.400
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 464.520
04 Faiz Giderleri 0
05 Cari Transferler 0
06 Sermaye Giderleri 313.490
07 Sermaye Transferleri 0
08 Borç verme 0

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 871.370

Bütçe Dışı
Kaynak

Döner Sermaye 253.900
Diğer Yurt İçi 0
Yurt Dışı 0

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 253.900
Toplam Kaynak İhtiyacı 1.125.270



Performans Hedefi Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

Amaç
Türkiye’nin ekonomik ve sosyal kalkınmasına ve küresel sağlığa katkı aracı 
olarak sağlık sistemini geliştirmeye devam etmek

Hedef Sağlık sisteminin öncelikli alanlarında araştırmayı, geliştirmeyi ve 
inovasyonu teşvik etmek

Performans Hedefi Ar-Ge faaliyetlerindeki proje sayısının artırılması

Ülkemizde sağlık alanında kendi Ar-Ge faaliyetleri ile geliştirilen ürün sayısı son derece sınırlıdır. Bununla 
birlikte ülkemizde ilaç sektöründe ihracatın ithalatı karşılama oranı gelişmiş ülkelere kıyasla oldukça 
düşüktür.Tüm bu olumsuzlukları ortadan kaldırmak, sağlık sektöründe hizmet kalitesinin artmasına, 
dışa bağımlılığın azalmasına katkı sağlamak üzere sağlıkta Ar-Ge faaliyetlerine ivme kazandırılmaya 
çalışılmaktadır. 

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2013 2014 2015

1 Ar-Ge Proje sayısı  Sayı 10 12 15

Bakanlık merkez ve taşra teşkilatı çalışanları tarafından önerilen Ar-Ge projelerinin 
incelenmesi,değerlendirilmesi,görüş verilme kabul edilen proje sayısı.

2 Devam eden Ar-Ge Projelerinin izlenme ve 
değerlendirilme sayısı Sayı 24 20 20

Bakanlık merkez ve taşra teşkilatı tarafından  2013/ 1 sayılı genelge kapsamında izlenen/ 
değerlendirilen Ar-Ge proje sayısı, TÜBİTAK tarafından desteklenen ve Bakanlığımızın müşteri 
kurum olduğu KAMAG 1007 ar-ge projelerinin yılda iki kez izleme, değerlendirme ve raporlama 
işlemleri ile diğer işlemleri yürütmek ve takip etmek. 

3 Sağlık Ar-Ge Kapasitesini arttırmaya yönelik Eğitim 
ve duyuru  sayıları Sayı 11 12 25

Ulusal ve uluslararası kaynaklardan Sağlık  Ar-Ge projelerine ayrılan payın arttırılmasına yönelik   
yürütülen tüm çalışmalar (Proje çağrı duyuruları, web, mail, toplantı)

4 İlgili Kurum ve Kuruluşlarla  yapılan ortak toplantı ve 
eğitim sayıları Sayı 30 30 35

Sağlık Ar-Ge faaliyetlerinin arttırılması için ilgili kurum ve kuruluşlar ile (TÜBİTAK, AB Bakanlığı, 
Kalkınma Bakanlığı, Kalkınma Ajansları, Bilim Teknoloji Savunma Bakanlığı, Dünya Sağlık Örgütü vb) 
yapılan ortak çalışma, toplantı, eğitim, bilgilendirme, çağrı sayıları  

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2015) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Ar-Ge koordinasyon, izleme ve 
değerlendirme faaliyeti 357.900 137.400 495.300

Genel Toplam 357.900 137.400 495.300
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PERFORMANS HEDEFİ VE FAALİYET TABLOLARI

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

Performans Hedefi Ar-Ge faaliyetlerindeki proje sayısının artırılması

Faaliyet Adı Ar-Ge koordinasyon, izleme ve değerlendirme faaliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri SAĞLIK ARAŞTIRMALARI  GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sağlık alanı, dünyada en çok Ar-Ge yapılan sektörlerden biridir. Sağlık alanında ABD’de 57 Milyar Dolar, AB’de 
31 Milyar Dolar, Japonya’da ise 18 Milyar Dolar Ar-Ge harcaması yapılmaktadır.
Ülkemizde, sağlık sektörü Ar-Ge harcamasının sektörel dağılımı incelendiğinde yükseköğretim tarafından 
sağlık bilimleri alanında yapılan Ar-Ge harcaması 1,7 Milyar TL iken özel sektör Ar-Ge harcaması 197 Milyon TL 
olarak gerçekleşmiştir.
Ülkemizde sağlık alanında kendi Ar-Ge faaliyetleri ile geliştirilen ürün sayısı son derece sınırlıdır. Bununla 
birlikte ülkemizde ilaç sektöründe ihracatın ithalatı karşılama oranı gelişmiş ülkelere kıyasla oldukça düşüktür.
Tüm bu olumsuzlukları ortadan kaldırmak, sağlık sektöründe hizmet kalitesinin artmasına, dışa bağımlılığın 
azalmasına katkı sağlamak üzere sağlıkta Ar-Ge faaliyetlerine ivme kazandırılmaya çalışılmaktadır.  Bu 
kapsamda, Türkiye’de bilim ve teknoloji konusunda karar vermeye yetkili en üst organ olan Bilim Teknoloji 
Yüksek Kurulu (BTYK) 2013/106 Nolu “Sağlık Alanının Öncelikli Alan Olması” Kararı ile sağlık sektörünü, belirlenen 
diğer konularla birlikte, öncelikli alan olarak kabul etmiştir.  Kararı müteakip, tüm tarafların katılımıyla, sağlık 
alanında önceliklerin ve yol haritasının belirlenme çalışmalarına başlanmıştır. Bu gelişmeler doğrultusunda,  
önümüzdeki dönemde tüm sektörlerde (Kamu-Üniversite-Özel)  Ar-Ge faaliyetlerinin ve Ar-Ge harcamalarının 
artacağı ve bununda sağlık sektörüne önemli katkılar sağlayacağı tahmin edilmektedir.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 16.450
02 SGK Devlet Primi Giderleri 3.000
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 284.400
04 Faiz Giderleri 0
05 Cari Transferler 0
06 Sermaye Giderleri 54.050
07 Sermaye Transferleri 0
08 Borç verme 0

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 357.900

Bütçe Dışı
Kaynak

Döner Sermaye 137.400
Diğer Yurt İçi 0
Yurt Dışı 0

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 137.400
Toplam Kaynak İhtiyacı 495.300



Performans Hedefi Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

Amaç
Türkiyenin ekonomik ve sosyal kalkınmasına ve küresel sağlığa katkı aracı 
olarak sağlık sistemini geliştirmeye devam etmek

Hedef Türkiye`de sağlık turizmini güçlendirmek

Performans Hedefi Sağlık turizmi kapasitesini güçlendirerek, sağlık turizmi kapsamında gelen 
hasta sayısını ve sağlık turizmi gelirlerini artırmak

İlgili kurumlarla işbirliği içinde tanıtımlar yaparak, sağlık turizmi kapasitesini artırarak ve gerekli mevzuat 
çalışmaları tamamlanarak bu hedefin gerçekleştirilmesi amaçlanmaktadır.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2013 2014 2015

1 Sağlık turizmi kapsamında gelen 
hasta sayısı Sayı 300.000 400.000 400.000

2 Sağlık turizminden elde edilen 
gelir(yıl)  ABD$ 3 milyar 4 milyar 4 milyar

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2015) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Sağlık turizmi hizmetleri 
düzenleme ve geliştirme faaliyeti 0 1.000.000 1.000.000

Genel Toplam 0 1.000.000 1.000.000
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PERFORMANS HEDEFİ VE FAALİYET TABLOLARI

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

Performans Hedefi Sağlık turizmi kapasitesini güçlendirerek, sağlık turizmi kapsamında 
gelen hasta sayısını ve sağlık turizmi gelirlerini artırmak  

Faaliyet Adı Sağlık turizmi hizmetleri düzenleme ve geliştirme faaliyeti  

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri SAĞLIĞIN GELİŞTİRİLMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ   

İlgili kurumlarla işbirliği içinde tanıtımlar yaparak, sağlık turizmi kapasitesini artırarak ve gerekli mevzuat 
çalışmaları tamamlanarak bu hedefin gerçekleştirilmesi amaçlanmaktadır.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 0
02 SGK Devlet Primi Giderleri 0
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0
04 Faiz Giderleri 0
05 Cari Transferler 0
06 Sermaye Giderleri 0
07 Sermaye Transferleri 0
08 Borç verme 0

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0

Bütçe Dışı
Kaynak

Döner Sermaye 1.000.000
Diğer Yurt İçi 0
Yurt Dışı 0

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 1.000.000
Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000



Performans Hedefi Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

Amaç
Türkiyenin ekonomik ve sosyal kalkınmasına ve küresel sağlığa katkı aracı 
olarak sağlık sistemini geliştirmeye devam etmek   

Hedef Küresel ve bölgesel sağlık politikalarının oluşturulmasında ve 
uygulanmasında liderler arasında olmak

Performans Hedefi Sağlık politikalarının önceliklerini ve stratejilerini belirleyen kanıta dayalı 
bilimsel çalışmalar yapmak                                                                                    

Sağlık politikalarının belirlenmesi, izlenmesi, değerlendirilmesi, ülkenin sağlık düzeyinin yükseltilmesi ve 
sağlık hizmetlerinin geliştirilmesine yönelik halk sağlığı, aile sağlığı, çalışan sağlığı ve ihtiyaç duyulan diğer 
alanlarda araştırmalar yapılacaktır. Araştırma raporları araştırmanın türü ve özelliliğine göre yayın haline 
çevrilerek Sağlık Bakanlığının bilimsel yayın kapasitesine katkıda bulunulacaktır.   

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2013 2014 2015

1 Sağlık politikaları ve stratejilerine 
yönelik bilimsel yayın  Adet 1 5 10

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2015) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Araştırma faaliyeti  3.211.100 1.798.700 5.009.800

Genel Toplam 3.211.100 1.798.700 5.009.800



7574

PERFORMANS HEDEFİ VE FAALİYET TABLOLARI

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

Performans Hedefi Sağlık politikalarının önceliklerini ve stratejilerini belirleyen kanıta 
dayalı bilimsel çalışmalar yapmak      

Faaliyet Adı Araştırma faaliyeti       

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri SAĞLIK ARAŞTIRMALARI  GENEL MÜDÜRLÜĞÜ   

Sağlık politikalarının belirlenmesi, izlenmesi, değerlendirilmesi, ülkenin sağlık düzeyinin yükseltilmesi ve sağlık 
hizmetlerinin geliştirilmesine yönelik halk sağlığı, aile sağlığı, çalışan sağlığı ve ihtiyaç duyulan diğer  alanlarda 
araştırmalar yapılacaktır. Saha araştırmalarının planlanması, örgütlenmesi gerekli koordinasyon işlemlerinin 
gerçekleştirilerek, planlanan araştırmaları yürütmek, elde edilen veri ve bilginin analizini yapmak, sonuçları 
rapor, ulusal ve uluslar arası bilimsel yayın haline getirmek.

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 138.180
02 SGK Devlet Primi Giderleri 25.200
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.701.800
04 Faiz Giderleri 0
05 Cari Transferler 0
06 Sermaye Giderleri 345.920
07 Sermaye Transferleri 0
08 Borç verme 0

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.211.100

Bütçe Dışı
Kaynak

Döner Sermaye 1.798.700
Diğer Yurt İçi 0
Yurt Dışı 0

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 1.798.700
Toplam Kaynak İhtiyacı 5.009.800



Performans Hedefi Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

Amaç
Türkiye’nin ekonomik ve sosyal kalkınmasına ve küresel sağlığa katkı aracı 
olarak sağlık sistemini geliştirmeye devam etmek   

Hedef Küresel ve bölgesel sağlık politikalarının oluşturulmasında ve 
uygulanmasında liderler arasında olmak                                                                                                                                         

Performans Hedefi Küresel ve bölgesel sağlık konularında iç ve dış kapasiteyi güçlendirmek                                                                                

Sağlık alanında dış ilişkilerimiz, ikili düzeyde çeşitli devletlerle ve çok taraflı olarak da sağlık alanındaki 
uluslararası kuruluşlarla yakın işbirliği halinde sürdürülmektedir. Halihazırda ülkemiz ile 65 ülke arasında 
125 Sağlık İşbirliği Anlaşması mevcuttur.  
Avrupa Birliği’ne katılım sürecindeki çalışmalar kapsamında, Ulusal Program çerçevesinde Bakanlığımız 
sorumluluk alanına giren konularda gerekli mevzuat uyumu, AB kaynaklı projelerin yürütülmesi ve Pozitif 
Gündem dahil olmak üzere müzakerelerle ilgili Bakanlık içi ve Bakanlıklar arası işbirliği ve koordinasyon 
çalışmaları  tam üyelik amacıyla yürütülmektedir.
Başta Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) olmak üzere sağlık alanında faaliyet gösteren uluslararası kuruluşlar ile 
ilişkiler kapsamında sözkonusu kuruluşların karar alma organlarına etkin katılım sağlanmaktadır. Ayrıca 
kuruluşlar ile yürütülen ortak işbirliği faaliyetleri aracılığıyla ülkemizdeki mevcut kapasitenin geliştirilmesi 
sağlanırken aynı zaman ülkemizde gerçekleştirilen başarılı uygulamalar küresel sağlığa katkı vermek üzere 
diğer ülkelere aktarılmaktadır.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2013 2014 2015

1 Uluslararası sağlık kuruluşlarında 
görev alan uzman sayısı Kişi 14 16 16

2 Uluslararası kapsamda yürütülen 
proje sayısı  Adet 35 35 35

Uluslararası kapsamda yürütülen projeler, AB kaynaklı projeler ile uluslararası kuruluşlar nezdinde 
yürütülen faaliyetleri (örneğin:DSÖ ile her  iki yılda bir imzalanan “İki Yıllık İşbirliği Anlaşmaları”) 
kapsamaktadır.       

3 AB’ye uyum süreci kapsamında 
yürütülen çalışma sayısı  Adet 85 100 100

Başta Bakanlığımızın sorumlu olduğu Tüketici ve Sağlığın Korunması Faslı olmak üzere ilgili 
fasıllardaki çalışmalar, Pozitif Gündem kapsamındaki çalışmalar, AB müktesebatına uyum ile 
ilgili çalışmalar; Gümrük Birliği, Gümrük Birliği Ortak Komitesi (GBOK), 1/95 ve 2/97 sayılı OKK ile 
ilgili çalışmalara katılım, Komisyon ve Alt Komite toplantıları, ECDC çalışmalarına katılım ile AB 
Ajanslarına ilişkin çalışmalar, AB Dönem Başkanlıklarına ilişkin çalışmalar, Ulusal Program ve İlerleme 
Raporu ile ilgili çalışmaların yürütülmesi ve bütün bu çalışmalara ilişkin koordinasyon ile PGD’ye 
yönelik çalışmaların koordinasyonu.          

4 Türkiye’de bir hafta ve üzeri eğitim 
alan yabancı sağlık personeli sayısı Kişi 357 400 400

Bakanlığımız merkez hizmet birimleri, Sağlık Yönetimi hakkında; Eğitim ve Araştırma 
Hastanelerimiz, ASM ve TSM lerde  farklı branşlardaki tıbbi uygulamalar/tecrübeler konularında 
yabancı sağlık personeline eğitim vermektedir.      

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2015) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Uluslararası alanda sağlık 
politikalarını güçlendirme faaliyeti

22.124.700 134.160 22.258.860

Genel Toplam 22.124.700 134.160 22.258.860
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PERFORMANS HEDEFİ VE FAALİYET TABLOLARI

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

Performans Hedefi Küresel ve bölgesel sağlık konularında iç ve dış kapasiteyi 
güçlendirmek       

Faaliyet Adı Uluslararası alanda sağlık politikalarını güçlendirme faaliyeti  

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri DIŞ İLİŞKİLER VE AVRUPA BİRLİĞİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

Ülkemiz ile 65 ülke arasında mevcut 125 Sağlık İşbirliği Anlaşması’nın işletilmesini teminen ve sağlık alanında 
işbirliği anlaşması bulunmayan ülkelerle işbirliğinin tesisi amacıyla  mütekabiliyet esasına göre yurtdışına 
görevli olarak  gönderilen personel  ile  uluslararası kuruluşlar ile işbirliği kapsamında ilişkilerin geliştirilmesi 
ve sürdürülmesi amacıyla bu kuruluşlarca  düzenlenen toplantı, eğitim, bilgi-görgü artırımı vb. etkinliklere 
gönderilen personele yolluk ödemeleri, 
-Sağlık İşbirliği Anlaşmaları  ile diğer ikili ve çok taraflı uluslararası anlaşmalar ve işbirliği çerçevesinde  ülkemizde 
ve yurtdışında yapılan etkinliklere, programlara,  eğitim çalışmalarına   katılan yabancı  sağlık personelinin 
ağırlanmasına ilişkin temsil ağırlama faaliyetleri,
-Ülkemizin sağlık alanında ulaştığı düzeyin yurt içinde ve yurt dışında  diğer ülkelere ve uluslararası kuruluşlara 
tanıtılması ve temsiline yönelik   uluslararası  toplantı, etkinlik ve organizasyon vb. düzenlenmesi,
-Yurtdışındaki kurslara ve eğitim programlarına katılım sağlanması,
- Yabancı ülke sağlık personelinin Türkiye’de eğitim görmesi
-Yurtdışından teknoloji ve bilgi transferi,

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 1.658.280
02 SGK Devlet Primi Giderleri 276.900
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.825.860
04 Faiz Giderleri 0
05 Cari Transferler 15.262.260
06 Sermaye Giderleri 101.400
07 Sermaye Transferleri 0
08 Borç verme 0

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 22.124.700

Bütçe Dışı
Kaynak

Döner Sermaye 134.160
Diğer Yurt İçi 0
Yurt Dışı 0

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 134.160
Toplam Kaynak İhtiyacı 22.258.860



Performans Hedefi Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

Amaç
Türkiye’nin ekonomik ve sosyal kalkınmasına ve küresel sağlığa katkı aracı 
olarak sağlık sistemini geliştirmeye devam etmek   

Hedef İşbirliği ve kalkınma yardımları aracılığı ile küresel sağlığa katkı sağlamak.

Performans Hedefi Küresel ve bölgesel düzeyde ihtiyacı olan ülkelere insani yardım ve 
kalkınma yardımlarını artırmak     

Sağlık politikalarının geliştirilmesinde diğer ülkeler, ulusal/uluslararası kuruluşlarla mevcut işbirliğini 
güçlendirmek.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi 2013 2014 2015

1
Sağlık hizmetleri ve sağlık politikaları 
hakkında diğer ülkelerle başlatılan 
çalışma sayısı  

anlaşma 
/ 

protokol 
sayısı

62 ülke 
118 

işbirliği 
çalışması

65 ülke 
125

işbirliği 
çalışması

68 ülke 
128

işbirliği 
çalışması

2 Teknik  yardım ve danışmanlık hizmeti 
verilen ülkeler  Sayı 8 16 16

3 Sağlık haftaları düzenlenen ülkeler Sayı 5 4 8

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2015) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Yurt dışı teknik yardım ve 
danışmanlık faaliyeti   6.240.300 37.840 6.278.140

Genel Toplam 6.240.300 37.840 6.278.140



7978

PERFORMANS HEDEFİ VE FAALİYET TABLOLARI

Faaliyet Maliyetleri Tablosu

İdare Adı T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI

Performans Hedefi Küresel ve bölgesel düzeyde ihtiyacı olan ülkelere insani yardım ve 
kalkınma yardımlarını artırmak     

Faaliyet Adı Yurt dışı teknik yardım ve danışmanlık faaliyeti    

Sorumlu Harcama Birimi 
veya Birimleri DIŞ İLİŞKİLER VE AVRUPA BİRLİĞİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  

Mevcut Sağlık İşbirliği Anlaşmalarının işletilmesi ve sağlık alanında işbirliği anlaşması bulunmayan ülkelerle 
işbirliğinin tesisi,

- Talep olması durumunda yetkili personelimizin bu ülkelerde belirli süreler için görevlendirilmesi

- Hedef ülkelerde Sağlık Haftaları düzenlenmesi,

- Sağlık haftaları kapsamında, sağlık personelimizin ilgili ülkedeki hastalara tıbbi müdahalelerde bulunması, 

- Gelen talepler çerçevesinde yurtdışında sünnet vb.  etkinlikler düzenlenmesi,

Ekonomik Kod Ödenek

01 Personel Giderleri 467.720
02 SGK Devlet Primi Giderleri 78.100
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.361.140
04 Faiz Giderleri 0
05 Cari Transferler 4.304.740
06 Sermaye Giderleri 28.600
07 Sermaye Transferleri 0
08 Borç verme 0

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 6.240.300

Bütçe Dışı
Kaynak

Döner Sermaye 37.840
Diğer Yurt İçi 0
Yurt Dışı 0

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 37.840
Toplam Kaynak İhtiyacı 6.278.140



İdare Performans Tablosu

İdare 
Adı 15 - SAĞLIK BAKANLIĞI      

Pe
rf

or
m

an
s 

H
ed

ef
i

Fa
al

iy
et Açıklama

2015

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY
(%) (TL) PAY

(%) (TL) PAY
(%)

1
Bireye ve topluma yönelik sağlıklı 
yaşam tarzını teşvik etmek ve 
farkındalık oluşturmak

3.040.000 0,11 0 0,00 3.040.000 0,06

1
Bireye ve topluma yönelik sağlıklı 
yaşam tarzını teşvik etmek ve 
farkındalık oluşturmak

3.040.000 0,11 0 0,00 3.040.000 0,06

2

Sağlığı geliştirme programları 
aracılığıyla tütün ve bağımlılık 
yapan madde kullanımını 
engellemek

18.174.000 0,66 0 0,00 18.174.000 0,38

2 Tütün ve bağımlılık yapan 
maddeler ile mücadele faaliyeti 18.174.000 0,66 0 0,00 18.174.000 0,38

3

Sağlık sisteminin afet ve acil 
durumlar ile başedebilme 
kapasitesini artırmak ve sunulan 
sağlık hizmetini geliştirmek

28.723.000 1,04 3.100.000 0,16 31.823.000 0,67

3 Afet ve acil durumlara hazırlık 
faaliyeti 28.723.000 1,04 3.100.000 0,16 31.823.000 0,67

4

Ayaktan sağlık hizmetlerini 
kalitesini ve güvenliğini iyileştirmek 
üzere kanıta dayalı tıp rehberlerinin 
hazırlanması

357.900 0,01 494.685 0,03 852.585 0,02

4 Geliştirme faaliyeti 357.900 0,01 494.685 0,03 852.585 0,02

5
Kan ve kan bileşenlerini 
karşılama oranını yükseltmek ve 
güçlendirmek

1.124.200 0,04 645.557 0,03 1.769.757 0,04

5 Kan hizmetleri düzenleme ve 
geliştirme faaliyeti 1.124.200 0,04 645.557 0,03 1.769.757 0,04

6 Sağlık hizmeti sunucularının kalite 
standartlarını artırmak 1.548.400 0,06 594.114 0,03 2.142.514 0,05

6 Kalite standartlarını artırma 
faaliyeti 1.548.400 0,06 594.114 0,03 2.142.514 0,05
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PERFORMANS HEDEFİ VE FAALİYET TABLOLARI

İdare Performans Tablosu

İdare 
Adı 15 - SAĞLIK BAKANLIĞI      

Pe
rf

or
m

an
s 

H
ed

ef
i

Fa
al

iy
et Açıklama

2015

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY
(%) (TL) PAY

(%) (TL) PAY
(%)

7 Diyaliz hizmetlerinde 
klinik kaliteyi iyileştirmek 1.558.400 0,06 797.000 0,04 2.355.400 0,05

7 Diyaliz hizmetleri 
düzenleme faaliyeti 1.558.400 0,06 797.000 0,04 2.355.400 0,05

8

Organ ve doku nakli 
hizmetlerinin insan, 
teknoloji ve eğitim 
kapasitesini güçlendirmek

8.329.900 0,30 1.992.729 0,10 10.322.629 0,22

8 Organ ve doku nakli 
hizmetleri faaliyeti 8.329.900 0,30 1.992.729 0,10 10.322.629 0,22

9

Kazalar ve her türlü tıbbi 
acil durumlarda; hasta/
yaralıyı hızlı ve güvenli 
bir şekilde acil sağlık 
merkezlerine nakledilmesi 

1.477.510.000 53,48 1.445.585.664 73,14 2.923.095.664 61,68

9 Acil sağlık hizmetleri 
faaliyeti 1.477.510.000 53,48 1.445.585.664 73,14 2.923.095.664 61,68

10 Klinik kalite düzeyini 
iyileştirmek ve geliştirmek 1.548.400 0,06 625.000 0,03 2.173.400 0,05

10 Klinik kaliteyi geliştirme 
faaliyeti 1.548.400 0,06 625.000 0,03 2.173.400 0,05

11

Geleneksel, tamamlayıcı 
ve alternatif tıp 
uygulamaları ile ilgili 
kanıta dayalı politika ve 
programlar geliştirmek

845.700 0,03 418.336 0,02 1.264.036 0,03

11

Geleneksel,tamamlayıcı 
ve alternatif tıp 
uygulamaları düzenleme  
faaliyeti

845.700 0,03 418.336 0,02 1.264.036 0,03

12
Sağlıkta insan gücünün 
yetkinliğini ve 
motivasyonunu artırmak

613.000 0,02 50.000 0,00 663.000 0,01

12 Eğitim faaliyetli 613.000 0,02 50.000 0,00 663.000 0,01



İdare Performans Tablosu

İdare 
Adı 15 - SAĞLIK BAKANLIĞI      

Pe
rf

or
m

an
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H
ed

ef
i

Fa
al

iy
et Açıklama

2015

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY
(%) (TL) PAY

(%) (TL) PAY
(%)

13

Sağlık altyapısının 
ve teknolojilerinin 
kapasitesini, kalitesini ve 
dağılımını iyileştirmek ve 
sürdürülebilirliğini sağlamak 
üzere kanıta dayalı bilimsel 
çalışmalar yapmak  

798.730 0,03 63.500 0,00 862.230 0,02

13 Araştırma faaliyeti 798.730 0,03 63.500 0,00 862.230 0,02

14
Sağlık hizmet binalarının fiziki 
kapasitesini geliştirmek ve 
iyileştirmek

1.030.996.500 37,32 352.473.263 17,83 1.383.469.763 29,19

14 Yapı-tesis faaliyeti 1.030.996.500 37,32 352.473.263 17,83 1.383.469.763 29,19

15

Sağlık verilerini ortak bir veri 
tabanında toplamakve güvenli 
bir ortamda paylaşmak amacıyla 
kurulan "Türkiye Sağlık Bilgi 
Sistemi" ni geliştirmek

5.210.000 0,19 104.917.059 5,31 110.127.059 2,32

15 Bilgi sistemleri faaliyeti 5.210.000 0,19 104.917.059 5,31 110.127.059 2,32

16
Bakanlık ile vatandaş arasındaki 
iletişim en üst düzeye 
çıkarılacaktır

0 0,00 50.000.000 2,53 50.000.000 1,06

16 Sağlık iletişim faaliyeti 0 0,00 50.000.000 2,53 50.000.000 1,06

17

Sağlık sistemi performansını 
izlemek, sağlığa ve milli 
ekonomiye katkısını kanıtlarıyla 
ortaya koymak

871.370 0,03 253.900 0,01 1.125.270 0,02

17 Araştırma ve istatistik faaliyeti 871.370 0,03 253.900 0,01 1.125.270 0,02

18 Ar-Ge faaliyetlerindeki proje 
sayısının artırılması 357.900 0,01 137.400 0,01 495.300 0,01

18 Ar-Ge koordinasyon, izleme ve 
değerlendirme faaliyeti 357.900 0,01 137.400 0,01 495,300 0,01
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İdare Performans Tablosu

İdare 
Adı 15 - SAĞLIK BAKANLIĞI      

Pe
rf

or
m

an
s 

H
ed

ef
i

Fa
al

iy
et Açıklama

2015

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

(TL) PAY
(%) (TL) PAY

(%) (TL) PAY
(%)

19

Sağlık turizmi kapasitesini 
güçlendirerek, sağlık 
turizmi kapsamında gelen 
hasta sayısını ve sağlık 
turizmi gelirlerini artırmak

0 0,00 1.000.000 0,05 1.000.000 0,02

19
Sağlık turizmi hizmetleri 
düzenleme ve geliştirme 
faaliyeti

0 0,00 1.000.000 0,05 1.000.000 0,02

20

Sağlık politikalarının 
önceliklerini ve 
stratejilerini belirleyen 
kanıta dayalı bilimsel 
çalışmalar yapmak     

3.211.100 0,12 1.798.700 0,09 5.009.800 0,11

20 Araştırma faaliyeti 3.211.100 0,12 1.798.700 0,09 5.009.800 0,11

21
Küresel ve bölgesel sağlık 
konularında iç ve dış 
kapasiteyi güçlendirmek

22.124.700 0,80 134.160 0,01 22.258.860 0,47

21
Uluslararası alanda sağlık 
politikalarını güçlendirme 
faaliyeti

22.124.700 0,80 134.160 0,01 22.258.860 0,47

22

Küresel ve bölgesel 
düzeyde ihtiyacı olan 
ülkelere insani yardım 
ve kalkınma yardımlarını 
artırmak

6.240.300 0,23 37.840 0,00 6.278.140 0,13

22 Yurt dışı teknik yardım ve 
danışmanlık faaliyeti 6.240.300 0,23 37.840 0,00 6.278.140 0.13

Performans Hedefleri Maliyetleri 
Toplamı 2.613.183.500 94,59 1.965.118.905 99,43 4.578.302.405 96,61

Genel Yönetim Giderleri 107.144.500 3,88 11.254.071 0,57 118.398.571 2,50

Diğer İdarelare Transfer Edilecek 
Kaynaklar Toplamı 42.329.000 1,53 0 0 42.329.000 0,89

GENEL TOPLAM 2.762.657.000 100 1.976.372.976 100 4.739.029.976 100



Toplam Kaynak İhtiyacı Tablosu

Ekonomik Kod 
Faaliyet 

Giderleri
Genel Yönetim 

Giderleri
Diğer İdarelere 

Transferler
Toplam

01 Personel Giderleri 1.055.766.000 35.409.000 0 1.091.175.000

02 SGK Devlet Primi Giderleri 227.232.000 6.722.000 0 233.954.000

03 Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 180.138.000 30.194.000 0 210.332.000

04 Faiz Giderleri 0 0 0 0

05 Cari Transferler 40.867.000 10.000.000 8.329.000 59.196.000

06 Sermaye Giderleri 1.108.430.500 21.569.500 1.130.000.000

07 Sermaye Transferleri 750.000 3.250.000 34.000.000 38.000.000

08 Borç verme 0 0 0 0

09 Yedek Ödenek 0 0 0 0

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.613.183.500 107.144.500 42.329.000 2.762.657.000

Bü
tç

e 
D

ış
ı

Ka
yn

ak

Döner Sermaye 1.965.118.905 11.254.071 0 1.976.372.976

Diğer Yurt İçi 0 0 0 0

Yurt Dışı 0 0 0 0

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

1.965.118.905 11.254.071 0 1.976.372.976

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.578.302.405 118.398.571 42.329.000 4.739.029.976
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Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimlerine İlşkin Tablo

İdare Adı 15- SAĞLIK BAKANLIĞI

Performans Hedefi Faaliyet Sorumlu Birimler

Bireye ve topluma yönelik sağlıklı yaşam tarzını teşvik etmek ve 
farkındalık oluşturmak

Sağlıklı yaşam tarzını teşvik ve farkındalık oluşturma 
faaliyeti

SAĞLIĞIN GELİŞTİRİLMESİ 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sağlığı geliştirme programları aracılığıyla tütün ve bağımlılık 
yapan madde kullanımını engellemek.

Tütün ve bağımlılık yapan maddeler ile mücadele 
faaliyeti

SAĞLIĞIN GELİŞTİRİLMESİ 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sağlık sisteminin afet ve acil durumlar ile başedebilme 
kapasitesini artırmak ve sunulan sağlık hizmetini geliştirmek Afet ve acil durumlara hazırlık faaliyeti ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Ayaktan sağlık hizmetlerini kalitesini ve güvenliğini iyileştirmek 
üzere kanıta dayalı tıp rehberlerinin hazırlanması Geliştirme faaliyeti SAĞLIK ARAŞTIRMALARI  

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Kan ve kan bileşenlerini karşılama oranını yükseltmek ve 
güçlendirmek Kan hizmetleri düzenleme ve geliştirme faaliyeti SAĞLIK HİZMETLERİ  GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ

Sağlık hizmeti sunucularının kalite standartlarını artırmak Kalite standartlarını artırma faaliyeti SAĞLIK HİZMETLERİ  GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ

Diyaliz hizmetlerinde klinik kaliteyi iyileştirmek Diyaliz hizmetleri düzenleme faaliyeti SAĞLIK HİZMETLERİ  GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ

Organ ve doku nakli hizmetlerinin insan, teknoloji ve eğitim 
kapasitesini güçlendirmek Organ ve doku nakli hizmetleri faaliyeti SAĞLIK HİZMETLERİ  GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ

Kazalar ve her türlü tıbbi acil durumlarda; hasta/yaralıyı hızlı ve 
güvenli bir şekilde acil sağlık merkezlerine nakledilmesi Acil sağlık hizmetleri faaliyeti ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Klinik kalite düzeyini iyileştirmek ve geliştirmek Klinik kaliteyi geliştirme faaliyeti SAĞLIK HİZMETLERİ  GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ

Geleneksel, tamamlayıcı ve alternatif tıp uygulamaları ile ilgili 
kanıta dayalı politika ve programlar geliştirmek

Geleneksel,tamamlayıcı ve alternatif tıp uygulamaları 
düzenleme  faaliyeti

SAĞLIK HİZMETLERİ  GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ

Sağlıkta insan gücünün yetkinliğini ve motivasyonunu artırmak Eğitim faaliyetli SAĞLIK ARAŞTIRMALARI  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sağlık altyapısının ve teknolojilerinin kapasitesini, kalitesini ve 
dağılımını iyileştirmek ve sürdürülebilirliğini sağlamak üzere 
kanıta dayalı bilimsel çalışmalar yapmak  

Araştırma faaliyeti SAĞLIK ARAŞTIRMALARI  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sağlık hizmet binalarının fiziki kapasitesini geliştirmek ve 
iyileştirmek Yapı-tesis faaliyeti SAĞLIK YATIRIMLARI GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ

Sağlık verilerini ortak bir veri tabanında toplamakve güvenli 
bir ortamda paylaşmak amacıyla kurulan "Türkiye Sağlık Bilgi 
Sistemi" ni geliştirmek

Bilgi sistemleri faaliyeti SAĞLIK BİLGİ SİSTEMLERİ 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Bakanlık ile vatandaş arasındaki iletişim en üst düzeye 
çıkarılacaktır Sağlık iletişim faaliyeti SAĞLIĞIN GELİŞTİRİLMESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sağlık sistemi performansını izlemek, sağlığa ve milli ekonomiye 
katkısını kanıtlarıyla ortaya koymak Araştırma ve istatistik faaliyeti SAĞLIK ARAŞTIRMALARI  

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Ar-Ge faaliyetlerindeki proje sayısının artırılması Ar-Ge koordinasyon, izleme ve değerlendirme 
faaliyeti 

SAĞLIK ARAŞTIRMALARI  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sağlık turizmi kapasitesini güçlendirerek, sağlık turizmi kap-
samında gelen hasta sayısını ve sağlık turizmi gelirlerini artırmak

Sağlık turizmi hizmetleri düzenleme ve geliştirme 
faaliyeti

SAĞLIĞIN GELİŞTİRİLMESİ 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Sağlık politikalarının önceliklerini ve stratejilerini belirleyen 
kanıta dayalı bilimsel çalışmalar yapmak     Araştırma faaliyeti SAĞLIK ARAŞTIRMALARI  

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Küresel ve bölgesel sağlık konularında iç ve dış kapasiteyi 
güçlendirmek

Uluslararası alanda sağlık politikalarını güçlendirme 
faaliyeti

DIŞ İLİŞKİLER VE AVRUPA 
BİRLİĞİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Küresel ve bölgesel düzeyde ihtiyacı olan ülkelere insani yardım 
ve kalkınma yardımlarını artırmak Yurt dışı teknik yardım ve danışmanlık faaliyeti DIŞ İLİŞKİLER VE AVRUPA 

BİRLİĞİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ


